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"Geçmişte küresel rekabette minder dışına itilen 

ülkemiz,  yeni dönemin kurucu aktörlerinden 

biri haline gelmektedir."

Ramazan ayı bir kez daha hepimize hatırlattı: Paylaş-
mak yalnızca sofrada değil, yürektedir. Biz de bu kutlu 
ay boyunca sadece iftarları değil, gönülleri de paylaş-
manın yollarını aradık. Gittiğimiz her evde bir tebes-
süm, her sofrada bir dua, her tokalaşmada tarifsiz bir 
bağ kurduk. Çaldığımız her kapıda karşılaştığımız 
samimiyet ve içtenlik, her türlü zorlukla başa çıkacak 
olağanüstü bir dayanışma bilincine sahip olduğumu-
zun da bir göstergesiydi. 

Ramazan, bize unuttuğumuz bazı güzellikleri yine 
hatırlattı. Manevi değerlerin aslında en büyük zenginlik 
olduğunu hep birlikte yeniden idrak ettik. İşte bu 
bilinçle, hem milletimizin hem de tüm İslam âleminin 
Ramazan Bayramı’nı gönülden kutluyorum. Rabbim 
bizleri, birliğimize zarar verecek her türlü fitneden, 
ayrışmadan muhafaza eylesin.

Bu yıl bir ilk daha yaşadık. Ramazan’ın manevi iklimiyle 
iç içe, Nevruz’u da büyük bir heyecanla kutladık. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
öncülüğünde, bu topraklardan yükselen ortak bir sesle 
Türk Dünyası’nın kardeşliğini selamladık. Bu vesileyle, 
tarihten bugüne uzanan güçlü bağlarımızı bir kez daha 
hissederek, omuz omuza ne kadar büyük bir aile 
olduğumuzu gördük.

Biliyoruz ki bir milletin gücü, sadece ekonomisiyle ya 
da ordusuyla değil; birlik ve beraberliğinden aldığı 

kuvvetle ölçülür. Bugün Türkiye’nin, içerde ve dışarda 
yaşadığı gelişmeler bizlere gösteriyor ki; artık “biz” 
olmanın, ortak bir duruş sergilemenin zamanı. Çünkü 
ideolojik kutupların ve dış dayatmaların ötesinde, 
korumamız gereken bir “milli çizgimiz” var. Ve bu 
çizgi, Sayın Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde, hiçbir 
konjonktürel dalgalanmaya boyun eğmeden Türkiye’yi 
yarınlara taşıyacak güçtedir.

Elbette bu sağlam yürüyüşten rahatsız olanlar da var. 
Devletimizin kararlı adımlarını baltalamak isteyen, milli 
menfaatlerimizi hiçe sayan odaklar pusuda bekliyor. 
Siyasetin merkezine kaosu yerleştirmeye çalışanlara, 
iradenin kaynağını sokakta değil sandıkta aramamız 
gerektiğini bir kez daha hatırlatmalıyız.

Özellikle gençlerimizi hedef alan, sokakları karıştırma 
çabasıyla toplumda infial yaratmak isteyen anlayışlara 
karşı hep birlikte durmalıyız. Çünkü bu ülkenin yüksel-
mesini istemeyenler, sadece ekonomimizi değil, 
değerlerimizi ve birliğimizi de hedef alıyor. Buna asla 
izin veremeyiz.

Bugün geldiğimiz noktada, Türkiye yine bir eşikte. Ama 
tıpkı 2001’de olduğu gibi, bugün de her türlü karanlık 
oyunu bertaraf edecek inanca ve iradeye sahibiz. 
“Aydınlığa açık, karanlığa kapalı” bir siyaset anlayışıy-
la yolumuza devam ediyoruz. Ve biliyoruz ki, bu 
yolculuğun en büyük güvencesi milletimizdir.

M A R T  2 0 2 5
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan:  
"Şehitlerimiz şehadet şerbetini içene kadar sizlerin 

çocukları veya eşleriydi. Bugün sizlerin olduğu 
kadar artık bizim de evlatlarımızdır." 

CUMHURBAŞKANI  
RECEP TAY YİP ERDOĞAN,  

İFTAR PROGRAMINDA  
ŞEHİT AİLELERİYLE  

BULUŞTU
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GÜÇLÜ TÜRKİYE
“Hangi adımı atıyorsak, Türkiye’nin ve Türk Milletinin istikbali için atıyoruz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan:

“Nefret dili, kavga ve gerilim yerine 
karşılıklı saygıyı, hoşgörüyü ve diyaloğu 
gözetmeye devam edeceğiz fakat 
uzattığımız elin havada bırakılması 
veya ısırılması hâlinde de demir 
yumruğumuzu daima 
hazır tutuyoruz.”

“Geçmişte darbecilerden FETÖ’ye 
ve diğer terör örgütlerine kadar 
emperyalistlerin ülkemiz içindeki 
maşalarından gelen saldırılarda 
gereken refleksleri gösterememiş 
olabiliriz ama artık böyle bir Türkiye 
yok. Tam tersine bugün her alanda 
güçlü, kudretli, müessir ve kolu uzun 
bir Türkiye var.”

“Yeni süreçte sınırlarımızın ötesindeki 
yapılanmaları da tasfiye ederek 
demokrasinin, hukukun, refahın, 
kalkınmanın ve hepsinden öte 
kardeşliğin asrı olacak Türkiye 
Yüzyılı’na güçlü bir başlangıç  
yapmayı hedefliyoruz.” 

“Oyuna gelen değil bölgesinde ve 
ötesinde oyun kuran, kendisine 
yönelik sinsi ve kirli oyunları bozan 
çok farklı bir Türkiye var. Kendi tüfeğini 
dahi yapamayan bir ülkeden bugün 
insansız hava araçlarıyla, uçağıyla, 
tankıyla, topuyla, füzesiyle, gemisiyle, 
helikopteriyle kendi göbeğini kendisi 
kesen bağımsız bir Türkiye’ye ulaştık.” 
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“Türkiye, sınırları içinde ve dışında terörle mücadele konusunda sadece bölgemizin değil, dünyanın 
en güçlü, kabiliyetli ve dirayetli ülkesidir. Şayet verilen sözler tutulmaz, süreç bir şekilde oyalama, 
savsaklama, göz boyama, isim değiştirip bildiğini okuma gibi şark kurnazlıklarına evrilmeye çalışılırsa 
günah bizden gider. Hâlen devam eden operasyonlarımızı, gerekiyorsa taş üstüne taş, omuz üstünde baş 
bırakmadan son teröristi bertaraf edene kadar sürdürürüz.” 

“Olayları artık tribünden seyretmiyor, binlerce yıllık kadim devlet aklının rehberliğinde ülkemiz lehine 
olacak şekilde yönlendiriyoruz. Başkalarının gündemlerine hapsolmadan kendi önceliklerimize göre 

tarihin akışını değiştiren politikaları kararlılıkla hayata geçiriyoruz. Hangi adımı atıyorsak,  
Türkiye’nin ve Türk milletinin istikbali için atıyoruz.” 

“Şehitlerimiz şehadet şerbetini içene kadar sizlerin çocukları veya eşleriydi. Bugün sizlerin olduğu kadar 
artık bizim de evlatlarımızdır. Artık bu aziz milletin de evlatlarıdır. Milletimizin de canından birer parçadır. 
Şehitlerimizin geride bıraktığı siz aileleri, yetimleri ve öksüzleri de aynı şekilde bize ve milletimize 
emanettir. Bugüne kadar bu emanetlere samimiyetle sahip çıktık. Yarın da şehitlerimizin emanetlerini  
ve uğruna feda-i can eyledikleri mukaddes değerleri baş tacı etmeyi sürdüreceğiz.”
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“Küresel karar alma mekanizmala-
rının dünyanın değişen şartlarına 
uyum sağlamasının vakti çoktan 
gelmiştir. En basitinden dünya nü-
fusunun dörtte birini oluşturan Müs-
lümanların artık karar alma süreç-
lerinde hak ettikleri şekilde temsil 
edilmesi gerekiyor.”

“Birleşmiş Milletler Güvenlik Konse-
yinde veto yetkisine sahip bir İslam 
ülkesinin bulunması ihtiyaçtan öte 
artık bir zorunluluktur.”

“Biz kriz bölgelerine bakarken etnik 
aidiyetleri, inançları, renkleri, köken-
leri değil, yalnızca el uzatılması gere-
ken insanlar görürüz. Gazze’de nasıl 
insanlığın vicdanı olmaya gayret edi-
yorsak, Ukrayna’daki sivil kayıpların 
önüne de aynı hissiyatla geçmenin 
mücadelesini veriyoruz.”

“Ukrayna’nın egemenliği ve toprak 
bütünlüğüne desteğimizi sürdürür-
ken, muhtemel bir çözümün ne Rus-

ya’sız ne Ukrayna’sız olabileceğine 
inanıyoruz.”

“İlk kıblemiz Mescid-i Aksa’nın kırmı-
zıçizgimiz olduğunu bugün bir kere 
daha muhataplarına önemle hatırlat-
mak istiyorum.”

“1967 sınırları temelinde bağımsız 
ve coğrafi bütünlüğü haiz bir Filistin 
devleti kurulmadan, İsrail de aradığı 
huzura kavuşamayacaktır. Filistin 
halkını destekleyeceğimiz gibi Ku-
düs’ün özellikle Harem-i Şerif’in ta-
rihî statüsüne riayet edilmesinin de 
takipçisi olacağız.”

“Suriye’deki etnik ve dinî aidiyetleri 
kışkırtarak bu ülkenin istikrarsızlı-
ğından medet umanlar hedeflerine 
ulaşamayacaklarını bilmelidir. Bölge-
mizin bir asır önce olduğu gibi tekrar 
yeni haritalar üzerinden dizayn edil-
mesine, parçalanmasına, ayrıştırıl-
masına müsaade etmeyeceğiz.”

“Komşumuz Yunanistan ile münase-
betlerimizde karşılıklı adımlarla tesis 
ettiğimiz olumlu atmosferin muha-
fazasından yanayız. Balkanlar’daki 
istikrarın korunması için elimizden 
gelen katkıyı sunuyoruz.” 

“Ata yurdumuz Orta Asya’daki kar-
deş cumhuriyetlerle her alanda ya-
kın ilişkilerimiz sürüyor. Türk Dev-
letleri Teşkilatı ile işbirliğimiz daha 
da derinleşmiştir. Bunu ilerletmekte 
kararlıyız.”

“İslam düşmanlığı ve kültürel ırkçı-
lık, milyonlarca Müslümanın yaşadı-
ğı Batılı ülkeleri zehirli bir sarmaşık 
misali sarmaktadır. Kutsal kitabımız 
Kur'an-ı Kerim'e yönelik menfur sal-
dırıların, fikir özgürlüğü bahanesiyle 
meşrulaştırılması asla kabul edile-
mez. Milyarlarca insanın mukadde-
satını hedef alan çirkin, provokatif 
ve alçak eylemlerin mutlaka önüne 
geçilmelidir.”

“TÜRKİYESİZ BİR AVRUPA 
GÜVENLİĞİ DÜŞÜNÜLEMEZ”

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan,  
AK Parti Genel Merkezi’nde düzenlenen, Geleneksel Büyükelçiler İftarı'na katıldı.
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“Birleşmiş milletler güvenlik 
konseyinde veto yetkisine 

sahip bir islam ülkesinin 
bulunması ihtiyaçtan öte artık 

bir zorunluluktur.”
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Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşma-
sında, amaçlarının hiçbir güvenlik gö-
revlisinin burnunun dahi kanamaya-
cağı kalıcı bir güven ikliminin içeride 
ve dışarıda tesis edilmesi olduğunu 
vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söy-
ledi:

“Türkiye’nin, üç kıtanın tam kalbinde 
yer aldığını, stratejik olarak eşsiz im-
kânlar sunma yanında zorluklarını da 
bünyesinde barındırdığını söyleyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Küresel 
güç rekabeti bölgemizde cereyan 
ettiği için Türkiye olarak biz de her 

türlü gelişmeden doğrudan etkileni-
yoruz. Hadiseleri tribünden seyret-
me lüksüne sahip değiliz. Her türlü 
senaryoya karşı hazırlıklı olmak, 
bölgemizdeki olayları ülkemiz lehine 
olacak şekilde yönetmek, yönlendir-
mek mecburiyetindeyiz.” 

Özellikle son yıllarda bu konuda çok 
başarılı bir sınav verdiklerini aktaran 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Suriye’de 
13,5 yıl boyunca bedel ödeme pahası-
na doğru olanı, ahlaki ve vicdani olanı 
yaptıklarını belirtti.

Her türlü riski göze alarak bir utanç 
lekesini daha ülke tarihine bulaştır-

madıklarını vurgulayan Erdoğan,  “Bu 
millete ikinci bir Boraltan Köprüsü 
utancı yaşatmayacağız.”  dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, elini vicda-
nına koyan herkesin Türkiye’nin ma-
ruz kaldığı onca ihanete ve saldırıya 
rağmen bugün güvenlik noktasında 
herhangi bir zafiyet yaşamıyorsa bu-
nun sebebinin vaktinde atılan uzak 
görüşlü adımları olduğunu söyledi.

“Sorumluluk taşıyan bir siyasetçinin 
böyle bir fırsata sırtını dönmesi düşü-
nülemez”

Milletin kanını, canını ve kaynaklarını 

“TÜRKİYE, MASA BAŞINDA  
KURULMADI”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, polis, jandarma, sahil güvenlik personeli  
ve güvenlik korucularıyla buluştu.
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40 yıldır sömüren bir beladan kalıcı 
ve kati olarak kurtulmaya hiç olma-
dığı kadar yakın olunduğunu vur-
gulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Milletine karşı sorumluluk duygusu 
taşıyan bir siyasetçinin böyle bir fır-
sata sırtını dönmesi düşünülemez.  
Avantajımızı 85 milyonun tamamının 
hayrına olacak bir sonucun çıkması, 
en iyi şekilde değerlendirmekle mü-

kellefiz.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan sözlerini 
şöyle tamamladı:

“Kendisini devletten, hukuktan ve 
yasalardan üstün gören kim varsa 
hepsiyle mücadelemizi kararlılık-
ta sürdüreceğiz. Rabbim hepimizin 
yar ve yardımcısı olsun. Sizlerden, 

‘tek millet, tek bayrak, tek vatan, 

tek devlet’ diye ifade ettiğimiz ilke-

lerimize sahip çıkmanızı istiyorum. 

Şehitlerimizi bir kez daha rahmetle 

anıyor, gazilerimize Mevla’dan hayır-

lı ve sağlıklı ömürler niyaz ediyorum. 

Ramazan-ı Şerifinizi tekrar tebrik 

ediyor, her birinizi saygı ve sevgiyle 

selamlıyorum.”

“Devletimiz üzerinde  
ameliyata kalkışan 

müstevlilere en güçlü 
cevapları vererek  

bugünlere geldik."
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“Esnaf ve sanatkârlara kullandırılan 
kredilerin şahıs üstü limiti 2002’de 
yalnızca 5 bin lirayken, bu limit genel 
işletme kredileri için 750 bin liraya 
çıkarıldı.”

“2017 yılında devreye aldığımız 
indirimli yatırım kredileri kapsamında 
da 6 bin esnafımıza 3,6 milyar lira 
iş yeri edindirme kredisi, 7 bin 710 
esnafımıza ise 4,8 milyar lira tutarında 
taşıt edindirme kredisi sağladık.”

“Kredi ve kefalet kooperatifimizin 
sayısı 402’den 1000’e ulaşırken, 
kredilerin yüzde 60’lara yaklaşan 
faiz oranı da yüzde 29’lar seviyesine 
indi. Belirli dönemlerde yüzde 4,5’e 
varan oranlarla esnaflarımıza kredi 
kullandırdık.”

“2002’de esnaf kredilerinin faiz 
oranlarının yalnızca yüzde 20’sini 
sübvanse edebilen hazinemiz, bugün 
bu kredilerin yüzde 50’sini destekliyor.”

“Hazineden yüzde 50 sübvansiyonlu 
esnaf ve sanatkâr kredi limitini 750 bin 
liradan 1 milyon liraya yükseltiyoruz.”

“İş yeri edinme ve ticari araç edinme 
esnaf kredi limitini 1,5 milyon liradan 
2,5 milyon liraya çıkartıyoruz. Ticari 
araç edinme kredisinde sıfır araç 
yanında, 0-5 yaş araçları da kredi için 
dâhil ediyoruz.”

“TESKOMB kefaletiyle Halkbank’ın 
esnaf ve sanatkârlarımız için sunduğu 
finansman maliyetini yüzde 29’dan 
yüzde 25’e düşürüyoruz.”

“2016 yılında uygulamaya geçirdiğimiz 
sıfır maliyetli işletme kredileriyle 
bugüne kadar 248 girişimci esnafa 
toplam 17,4 milyon lira, 736 genç 
girişimci esnafa 136,4 milyon lira, 
264 kaybolmaya yüz tutmuş meslek 
erbabına toplam 15,7 milyon lira 
tutarında kredi desteği sunduk.”

TÜRKİYE  
ESNAF VE SANATKÂRLAR 

İFTAR PROGRAMI
Cumhurbaşkanı Erdoğan, esnaf ve sanatkârların maliyetlerini  

önemli ölçüde düşürmek istediklerinin altını çizdi.
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“Usta girişimcilerin, genç girişimcilerin 
ve kaybolmaya yüz tutmuş ticaret 
erbabının kullanacağı kredilerin yüzde 
100’ünü karşılıyoruz.”

“2002’den bugüne esnafımıza 
sağladığımız indirimli kredilerin 
toplamı 582 milyar lirayı aştı. 2023, 
2024 ve 2025 yıllarının ilk aylarında 
kullandırdığımız kredilerin toplamı ise 
300 milyar lirayı buldu.”

“2025-2029 Türkiye Kooperatifçilik 
Stratejisi ve Eylem Planı’nı bu yıl içinde 
devreye alıyoruz. Birleşmiş Milletler 
tarafından ‘Uluslararası Kooperatifler 
Yılı’ olarak ilan edilen 2025 senesi 
içinde bu tür çalışmalara hız vereceğiz.”

“Kooperatiflerin Desteklenmesi 
Programı kapsamında bugüne kadar 
773 kooperatifimizin 826 projesine 
toplam 111 milyon lira tutarında hibe 
desteği sağlama kararı aldık.”

“Salgın döneminde esnaf ve 
sanatkârlarımıza toplam 9 milyar 
lira tutarında hibe desteği sağladık. 
Ticaret erbabımızın kredi taksitlerini 
erteledik, kooperatiflere olan gecikmiş 
borçlarını ise yapılandırdık. Mali sicil 
affı uygulamasıyla ticaret erbabımızın 
elini rahatlattık.”

“53 binden fazla canımızı kaybettiğimiz 
asrın felaketinde, 42 bin iş yeri de 
kullanılamaz hale geldi. 6 Şubat 
depremlerinde işleri ve iş yerleri zarar 
gören 27 binin üzerindeki esnafımıza 
6,7 milyar liranın üzerinde faiz indirimli 
kredi kullandırdık.”
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“Bu salondaki hanım 
kardeşlerimizden başlayarak 

ülkemizin ve tüm dünya 
kadınlarının 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü’nü şahsım, eşim 
adına tebrik ediyorum. 

Filistin’de, Suriye’de, Yemen’de, 
Libya’da, Somali’de, Afrika’da, 

Asya’da, Türkistan’da ve 
gönül coğrafyamızın farklı 

köşelerinde hayat ve haysiyet 
mücadelesi veren tüm kadınlara, 

tüm annelere, tüm hanım 
kardeşlerime buradan bir  

kez daha dayanışma  
mesajlarımızı iletiyorum.”
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“Gözü gibi bakıp büyüttükleri kahra-
man evlatlarını kara toprağa veren 
şehit annelerimize, vatan toprakla-
rının her karışını al kanlarıyla boya-
yan aziz şehitlerimizin emaneti olan 
vakur eşlerine Cenabı Mevla’dan sa-
bırlar diliyorum. Nasıl bugüne kadar 
onlara mahcup olmadıysak inşallah 
bundan sonra da şehitlerimizin kah-
raman annelerine ve eşlerine mah-
cup olmayacak, terör belasını bu mil-
letin başından tamamen defetmek 
için çalışmaya, uhdemizde bulunan 
tüm araçları bunun için kullanmaya 
devam edeceğiz.”

“Kadınlar Günü’nde ilk fethin o çileli, 
ihtişamlı, kutlu günlerinden bugüne 
kadar milletimizin istiklal ve istikbali 
uğruna can veren tüm kadın şehitle-
rimizi kemal-i edeple yâd ediyorum. 
Başta merhum anneciğim olmak 
üzere, ebedi âleme irtihal etmiş tüm 
annelerimize Rabb’imden rahmet ve 
mağfiret niyaz ediyorum. Nice zorlu-
ğa göğüs gerip bu vatan için cesa-
retli, şuurlu, bilgili, vicdanlı ve ahlaklı 

evlatlar yetiştiren tüm annelerimizin 
ellerinden öpüyorum.”

“Nene Hatunlar, Halime Çavuşlar, 
Şerife Bacılar, Kara Fatmalar, Binbaşı 
Ayşeler... Şimdi artık tuğgeneralleri-
miz de var. Binbaşı Ayşeler ve daha 
niceleri kimi zaman cephe gerisinde 
kimi zaman en ön safta bu millet için 
canlarını ortaya koydular. Kadınlar, 
zor zamanlarda sergiledikleri dira-
yetli tavırlarıyla, yetiştirdikleri yiğit 
ve yürekli evlatlarla, medeniyetimize 
yaptıkları eşsiz katkılarla evlerimizde 
huzurun, vatanımızda dirliğin, mille-
timizin fertleri arasında birliğin temi-
natı oldular.”

“Hazreti Hatice validemiz ve Haz-
reti Ayşe annelerimiz İslam mede-
niyetinin birer kutup yıldızı olarak 
isimlerini hafızalara ve mümin gö-
nüllere nakşetmişlerdir. Aynı şekilde 
Osmanlı Devleti’nin kurucusu Os-
man Gazi’yi rahmetle yâd ederken, 
onun muhterem eşi Bala Hatun’u 
nasıl unutabiliriz? Orhan Gazi’ye 

gösterdiğimiz hürmeti onun kıymetli 
refikası Nilüfer Hatun’dan nasıl esir-
geyebiliriz.”

“Bugün yayımladığımız Cumhurbaş-
kanlığı Genelgesi ile Kadının Güç-
lenmesi Koordinasyon Kurulu ve il 
koordinasyon kurullarını kurduk. 
Yeni kurullarımızla kadınlara yönelik 
hizmetlerin daha etkin yürütülmesini 
amaçlıyoruz. 

Yeni ihdas ettiğimiz koordinasyon 
kurullarımızın tüm kadınlar için ha-
yırlı, uğurlu olmasını diliyorum.”

“Kadın kooperatiflerini güçlendire-
rek hanım kardeşlerimizin el emeği, 
göz nuru ürünlerini yerel sektörler-
den uluslararası alana taşıyoruz. 
Geniş kapsamlı eğitim ve finansman 
programları ile kadın girişimciliğini 
destekliyoruz. Küresel bir sorun olan 
kadına yönelik şiddeti siyaset üstü 
bir anlayışla ele alıyor, sıfır tolerans 
ilkesiyle mücadelemizi yürütüyoruz.” 

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 
İFTAR PROGRAMI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutladı.
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Gazze, Kudüs ve Batı Şeria’dakiler 
başta olmak üzere dünyanın dört bir 
yanında hayata tutunan Filistin’in yiğit 
evlatlarını selamlayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, tüm şehitleri, Filistin’in yü-
rekli evlatlarını rahmetle minnetle ve 
şükranla yâd etti.

“Filistinli kardeşlerimizi canımızın 
canı olarak bildik”

Al kanlarıyla toprağı sulayan şehitler-
den bir tanesinin de henüz üç yaşın-
daki Rim isimli çocuk olduğunu hatır-
latan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ebu 
Diya nasıl torunu Rim’i ruhunun 
ruhu olarak gördüyse onu nasıl sev-
giyle şefkatle merhametle bağrına 
bastıysa biz de Filistin’i daima ruhu-
muzun ruhu olarak gördük. Filistinli 
kardeşlerimizi canımızın canı olarak 

bildik. Dört asır boyunca aynı çatı al-
tında kader birliği yaptığımız Filistinli 
kardeşlerimizi hiçbir zaman yalnız 
bırakmadık. Kudüs’ten Hayfa’ya, Sa-
fed’ten Yafa’ya, Nablus’tan Akka’ya, 
Kenan ilinin her bir köşesinde ortak 
tarihimizin, dostluğumuzun, daya-
nışmamızın, kardeşliğimizin izleri 
vardır. Türk’üyle Kürt’üyle Arap’ıyla 
bizim gönül birliğimiz Filistin’in cad-
delerine, sokaklarına, camilerine, 
hanlarına, çarşılarına, çeşmelerine 
nakledilmiştir. 

Mescid-i Aksa’nın Babil Silsile Kapı-
sı’ndan çıkıp dosdoğru ilerlediğiniz-
de sahada göreceğiniz ilk caddenin 
adı el-Hakkari’dir.

Bu cadde, ismini Selahaddin Eyyu-
bi’nin komutasında Kudüs’ün fethine 

katılan ve fetihten sonra buraya yer-
leşen Hakkarili süvarilerden almıştır. 
Bugün Yafa'nın tam ortasında tüm 
ihtişamı ile yükselen Osmanlı Hükû-
met Sarayı ve daha pek çok eser 
Filistin'le aramızdaki ortak geçmişin 
vücut bulmuş sembolleridir. Filistin 
topraklarının tamamında hemen 
her bir metrekaresinde ezelî ve ebe-
dî kardeşliğimizin nişaneleri, mühür-
leri vardır.”

“Akan kanı durdurmak amacıyla tüm 
imkânlarımızı seferber ettik”

“Saldırıların başladığı 7 Ekim’den iti-
baren akan kanı durdurmak amacıy-
la tüm imkânlarımızı seferber ettik. 

Birleşmiş Milletler başta olmak üze-
re yer aldığımız tüm uluslararası 

FİLİSTİNLİLERLE 
KARDEŞLİK İFTARI

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “İsrail’in 471 gün boyunca Gazze’de gerçekleştirdiği  
katliamlar, insanlık tarihine bir utanç lekesi olarak kazınmıştır.” 
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platformlarda Filistinli mazlumların 
sesi olduk. Haksızlıkları dile getirdik.  
Mevcutlara ilave olarak dokuz ülke-
nin daha Filistin’i tanımasına katkı 
sunduk. 

Uluslararası Adalet Divanı’nda İsrail 
aleyhine açılan soykırım davasına 
müdahil olma kararı aldık. 

Gazze’ye yaklaşık 100 bin ton insani 
yardım malzemesi ulaştırdık. İsrail’le 
olan ticari işlemleri tamamen durdu-
rarak toplam 9,5 milyar dolarlık tica-
ret hacminden sarfınazar ettik.”

“Sayısı 500 binleri aşan mitinglerle 
boykotlarla farkındalık çalışmalarıy-

la Filistinlilerin haklı mücadelesine 
omuz verdik." 

Gazzeli 1369 hasta, yaralı ve refakat-
çinin ülkemizdeki hastanelerde teda-
vilerine devam etmelerini sağladık.  
880 vatandaşımızı Gazze’den tahliye 
ettik. 2 bine yakın Filistinli kardeşimi-
ze Ankara ve İstanbul başta olmak 
üzere birçok ilimizde barınma imkânı 
sunduk. Kızılay, AFAD, Türkiye Diya-
net Vakfı ve diğer vakıfların öncülü-
ğünü yaptığı nice yardım faaliyetiyle 
Filistinlilere destek verdik. Netanya-
hu hükûmetinin ateşkesi baltalama 
girişimlerini sürdürdüğüne dikkat 
çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan,  

sözlerini şöyle sürdürdü:

“Gazze’nin geleceğine yönelik Ka-
hire’de toplanan Acil Gazze Zir-
vesi’nde oluşan planı çok kıymetli 
buluyoruz. 19 Ocak’ta varılan muta-
bakatın devam ettirilmesini temenni 
ediyoruz.  Bölgemizde ‘böl, parçala, 
yönet’ taktiğine dayalı yeni planların 
devreye alınmasına geçit vermeye-
ceğiz. Burada şunun altını çizerek 
tekrar söylemek isterim. Filistinliler’i 
topraklarından sürgün ederek, Filis-
tin halkına ikinci bir Nekbe felaketi 
yaşatmaya dönük projelerin hiçbiri 
kabul edilemez. Filistin’in tapusu, Fi-
listinli kardeşlerimizin elindedir.” 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: “3 liralık 
hizmetin reklamına 5 lira harcama-
yacağız. Vatandaşın sıkıntısını, der-
dini, ihtiyacını, mağduriyetini şov 
aracı, muhalefetin yaptığı gibi siyasi 
rant malzemesi hâline kesinlikle ge-
tirmeyeceğiz. Unutmayınız, biz, rek-
lam ve şov yapmanın değil, gönüller 
yapmanın, gönüller kazanmanın, gö-
nüllere girmenin peşindeyiz.” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşma-
sında şunları kaydetti: 

“Gerek bölgemizde gerekse dünya-

nın farklı köşelerinde gerilimlerin, 

savaşların, kardeş kavgalarının ya-

şandığı zorlu bir süreçten geçiyoruz. 

Sudanlı kardeşlerimiz uzun süredir 

istikrarsızlık girdabında boğuşuyor. 

Somali’nin, Libya’nın, Yemen’in, Af-

ganistan’ın çok ciddi sınamalarla 

karşı karşıya olduğunu görüyoruz. 

Gazze’de çok uzun müzakereler 

neticesinde sağlanan ateşkes si-

yonist rejimin tüm şımarıklıklarına, 

tüm ihlallerine rağmen güçlükle de 

olsa devam ediyor. 8 Aralık devrimi 

ile 14 yıllık zulmün sona erdiği Suri-

ye’de mezhep temelli yeni bir fitne 

ateşi yakılmak isteniyor. Yaşanan 

tüm olumsuzluklar karşısında ülke, 

millet ve AK Parti olarak umudu-

muzu diri tutuyor, kararlılığımızı en 

güçlü şekilde muhafaza ediyoruz. 

Zorluklara aldırmadan, engellere ta-

kılmadan, kurulan tuzaklara düşme-

den, kardeşliğimizden, tarihimizden,  

AK PARTİ  
TBMM GRUP TOPLANTISI
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binlerce yıllık köklü tecrübemizden 
güç ve cesaret alarak merhum Er-
bakan Hocamızın ifadesiyle ‘Hayra 
motor, şerre fren’ olmak için gece 
gündüz demeden koşturuyoruz.”

“Hizmetlerimizin halkımıza ulaşma-
sını temin edeceğiz”

“Bir yarayı sarma, bir derde şifa olma, 
bir ihtiyacı giderme gayesiyle hare-
ket eden bir kadroyuz. Böyle bir siya-
si kültürden geliyoruz. Yaptıklarımızı 

elbette anlatacağız. Hizmetlerimizin 
halkımıza ulaşmasını elbette temin 
edeceğiz ama bunları yaparken biri-
leri gibi hoyratça davranmayacak, in-
sanımızı rencide etmeyeceğiz. Tüm 
faaliyetlerimizi vakarla yürüteceğiz. 
Tevazudan, samimiyetten asla sap-
mayacağız. AK Partili kadrolara yakı-
şan işte böyle bir asalettir, işte böyle 
bir izzetli duruştur.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Anado-
lu’nun, milletin ezelî ve ebedî yurdu 

olarak vatan kılınmasının destansı bir 
anlatısı olan İstiklal Marşı’nın, milletle 
birlikte sömürgeciliğe, emperyalizme 
karşı çarpışan herkesin de istinatgâhı 
olduğunu vurguladı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, AK Parti ve Cumhur İttifakı 
olarak ülkede yeni sorunların ve yeni 
kutuplaşmaların ortaya çıkarılmasına 
müsaade etmeyeceklerinin altını çi-
zerek hiçbir ayrım gözetmeksizin 85 
milyon hep beraber, İstiklal Marşı’nın 
vazettiği kadim değerlere sıkı sıkıya 
sarılacaklarını söyledi.

“Bir yarayı sarma, bir derde 
şifa olma, bir ihtiyacı giderme 

gayesiyle hareket eden  
bir kadroyuz.”
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Gazi Meclisin çatısı altında, millî irade-
nin temsilcisi olarak fedakarca görev 
yapan, milletin emanetini yere düşür-
meyen tüm milletvekillerini saygıyla 
selamlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Meclis'te görev yapmış, milleti layıkıy-
la temsil etmiş ancak daha sonra ebe-
diyete irtihal etmiş milletvekillerini de 
rahmetle yâd etti. 

“Siyaset, özü itibarıyla ülkeye ve mil-
lete hizmet yarışıdır”

Siyasetin özü itibarıyla ülkeye ve mil-
lete hizmet yarışı olduğuna işaret 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Mil-
lete hizmet yolu, uzun ve meşak-
katli bir yoldur. İktidar, muhalefet 
fark etmeksizin, hepimiz emanetini 
taşıdığımız, iradesini temsil ettiği-
miz aziz milletimizin hizmetkarıyız.  
Bunu ne kadar iyi yapabilirsek, 
milletimizin hayır duasına maz-
har oluruz ama burada bir eksi-
ğimiz, hatamız, ihmalimiz olursa 
da bunun hesabını bu dünyada 
da ebedi alemde de veremeyiz. 
Dolayısıyla her birimizin, millete 
karşı sorumluluklarımızın bilinciyle 
hareket etmesi, milletimizden aldığı-
mız yetkiyi üzerine gölge düşürme-
den en güzel şekilde taşıması büyük 

önem arz ediyor.” değerlendirmesin-
de bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, demokrasi-
lerde iktidar ve iktidar partisi ne kadar 
hayati öneme sahipse, muhalefetin 
konumunun da o derecede vazgeçil-
mez olduğunu vurgulayarak sözlerine 
şöyle devam etti:

“Muhalefet yapıcı eleştirileriyle, kimi 
zaman sert de olsa yapıcı uyarılarıy-
la, uygulanabilir çözüm önerileriyle 
adeta yürütmenin tamamlayıcı un-
surudur. Siyasi hayatımızın her dö-
neminde böyle bir anlayışla hareket 
ettik. Muhalefet sırasında oturan 
milletvekillerinin müspet katkılarına 
asla kulak tıkamadık. Haklılık payı 
olduğu sürece gelen eleştirileri ha-
yırhahlıkla değerlendirdik. Yasama 
faaliyetlerinde daha yeninin, daha 
güzelin, ülkemiz ve milletimiz için 
en hayırlı olanı yapmanın gayretin-
de olduk. Milletimizin siyaset kuru-
mundan beklentilerini, çok boyutlu 
bir bakış açısıyla her sorun alanına 
yönelik kararlı ve cesur adımlarla 
karşıladık. Aynı tavrımızı bugün de 
muhafaza ediyoruz. Ülkemizde ge-
nellikle tansiyonu yüksek seyreden 
siyasi tartışmalara çok takılmadan 

müşterek bir zeminde buluşmaya 
hassasiyet gösteriyoruz. Bilhassa 
dış politika, güvenlik, ekonomi ve 
siyasetin demokratik alanının ge-
nişletilmesine dair konularda daha 
fazla bir araya gelelim, uzlaşalım, el 
birliği içinde ülkemize hizmet edelim 
istiyoruz.”

“İnşallah bu sefer menzil-i maksudu-
muza kazasız, belasız varacağımıza 
inanıyorum.”

Terörsüz Türkiye hedefindeki kararlı-
lığına değinen Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan,  “Türkiye’nin 40 yıldır ayağına 
bağ olan, askeri, polisi, jandarması, 
kamu görevlisi ve siviliyle on binler-
ce insanımızın hayatını kaybetmesi-
ne yol açan bir musibetten kalıcı ve 
kati olarak kurtulmayı hedefliyoruz. 
Terör bitsin, acılar dinsin, kardeşli-
ğimiz güçlensin, bu ülkede artık kan 
ve gözyaşı akmasın diyoruz. Evlatla-
rımıza terörün olmadığı bir ülke ve 
bölge bırakmak istiyoruz. Bununla 
birlikte böyle bir ihtimalin her geçen 
gün güçlenmesinden endişe duyan-
lar olduğunu, 40 yıllık terör belasının 
kökünün kurutulmasını, sivil siyase-
tin zemin kazanmasını istemeyenler 
olduğunu da çok iyi biliyoruz.” dedi. 

TBMM’DE, İFTAR PROGRAMI
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Gelin el ele verelim, milletimizin  

bin yıllık kardeşliğine sokulan hançeri hep beraber çıkartalım.”
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“Terör bitsin, acılar dinsin, 
kardeşliğimiz güçlensin, bu ülkede 

artık kan ve gözyaşı akmasın diyoruz.”
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“Asırlar boyunca iyilik ve adalet ha-
muruyla yoğurduğumuz gönül coğ-
rafyamızın her bir köşesi vakıf kültü-
rümüzün eşsiz eserleriyle doludur.” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Asırlar 
boyunca iyilik ve adalet hamuruyla 
yoğurduğumuz, kardeşlik ve hami-
yet ruhuyla yeşerttiğimiz gönül coğ-
rafyamızın her bir köşesi vakıf kültü-
rümüzün eşsiz eserleriyle doludur. 
Camilerimiz, medreselerimiz, imaret-
hanelerimiz, hanlarımız, çarşılarımız, 
sebillerimiz ve daha niceleri. 

Tarihe ve coğrafyaya vurduğumuz 
mürekkebi ilelebet kurumayacak 
imar, inşa ve ihya mühürleridir. Tür-
kiye Diyanet Vakfımız işte böylesine 

köklü ve güçlü bir müktesebatın yüz-
yıllara sâri vakıf kültürümüzün taşıyı-
cısı olarak önemli bir rol üstleniyor. 

Kur’an kurslarından hafızlık mektep-
lerine, anaokulundan üniversiteye, 
Türkiye’de ve dünyanın 111 ülkesinde 
her kademeden binlerce öğrenciye 
burs veriyor, akademik destek sağlı-
yor. Düzenlediği uluslararası yardım 
kampanyalarıyla, savaş, afet ve yok-
sulluk sebebiyle zor durumda kalan 
insanlara, milletimizin yardım elini 
uzatıyor.” ifadelerini kullandı.

“Sizlerden, vicdanlarını tatile çıkar-
mış olanlara aldırmadan hayırda, 
iyilikte, güzellikte yarışmaya devam 
etmenizi özellikle bekliyorum.” diyen 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye Di-
yanet Vakfı’nın 50. yaşını tebrik etti.

Bugün aynı zamanda İyilik Haftası’nın 
da ilk gününü idrak ettiklerini hatırlatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 27 Şubat’ta 
yayınlanan yönetmelikle bundan böy-
le her sene 13-20 Mart tarihlerini İyilik 
Haftası olarak kutlayacaklarını söyledi.

“Kötüye karşı iyinin, zalime karşı 
mazlumun safında yer almak hayat 
tarzımızdır” vurgusu yapan Cumhur-
başkanı Erdoğan, “İyilikle dünyayı 
güzelleştirmenin çabasındayız” dedi. 

İyiliğin yüceliğine işaret eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “Harçlıklarımızı 
Filistin’e bomba olarak gönderme-

TÜRKİYE DİYANET VAKFI  
İYİLİK ÖDÜLLERİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan,  
Türkiye Diyanet Vakfı 8. Uluslararası İyilik Ödülleri töreninde konuştu.
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yeceğiz” diyerek başlattığı farkındalık 
çalışmasıyla milyonlarca gönüle doku-
nan, Gazzeli mazlumların acısını yü-
reğinde hissedip zulme karşı boykot 
çağrısı yapan Ömer Asaf Kar’ı kutladı.  

1982 Hama katliamı sırasında zalim 
Esed rejiminin sivilleri bombalama 
emrini yerine getirmeyen, bu yüzden 
hapsedilen,  Sednaya Hapishanesi’n-
de türlü zorluklara göğüs geren Suri-
yeli pilot Rağid El-Tatari’yi, İsrail yöne-
timinin zorbalıklarına, ev hapsine ve 
Mescid-i Aksa’ya giriş yasaklarına rağ-
men mücadelesinden asla taviz ver-
meyen Şeyh İkrime’yi, Sabri Hocayı 
şükran duygularıyla anarak, tebrik etti. 

İyilik mefhumunu yaşatan, zor za-

manlarda insanlığa umut olan, öz-
verili çalışmalarıyla insanlığa örnek 
olanları bir kez daha tebrik eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “Rabbimden 
kendilerine uzun, hayırlı, sağlıklı ve 
bereketli ömürler niyaz ediyorum.  
60 seneyi aşkın sanatıyla İslam 
kültürüne hizmet eden Kuba Mes-
cidi’nden Kıbleteyn’e pek çok kut-
sal mekânı hat eserleriyle süsleyen 
Hasan Çelebi Hocamıza ise bir kez 
daha Mevla’dan rahmet diliyorum.” 
dedi.

“Şunu bugün, büyük bir memnuni-
yetle ifade etmek isterim ki nerede 
gadre uğrayan, yok sayılan, baskı 
ve zulüm gören varsa Türkiye ola-
rak tüm kapasitemizle oradayız.  

Nerede bir zulüm varsa, ça-
tışma varsa, adaletsizlik varsa 
sona erdirmek için biz oradayız. Ne-
rede dostlarımız ve soydaşlarımız 
eziyet görüyorsa engel olmak için 
biz oradayız. Nerede bir yıkım, afet, 
gözyaşı varsa silmek için, mazluma 
el uzatmak için biz yine oradayız. 
Nerede Türkiye’nin katkısına, deste-
ğine, yardımına ihtiyaç varsa biz tüm 
kudret ve kuvvetimizle oradayız.”

“İyilik sancağını yüceltmeyi ve yük-
seltmeyi kararlılıkla sürdüreceğiz. 
Sabredeceğiz, çalışacak, zorluklar 
karşısında yılmayacak umutsuzluğa 
asla kapılmayacağız. Allah'a güve-
necek ve sa’ye sarılacak, hikmete 
ram olacağız.”

"Nerede bir zulüm, 
çatışma, adaletsizlik 
varsa sona erdirmek 

için biz oradayız."

GENEL BAŞKANIMIZ ve CUMHURBAŞKANIMIZ
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“İnşallah 2025  
senesi içinde sağlık 
teşkilatımızı, istihdam 
edeceğimiz 37 bin 
hekim dışı yeni 
personelle daha da 
güçlendireceğiz.”
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Cumhurbaşkanı  Recep Tayyip  Erdo-

ğan, 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla 

Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Has-

tanesi’nde sağlık çalışanlarıyla bir ara-

ya geldi.

Türkiye’nin 81 vilayetinde millete fe-

dakârca hizmet eden, toplam sayısı 

1,5 milyonu bulan sağlık ordusunun 

her bir mensubuna ayrı ayrı şükranla-

rını sunan  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

bugün aynı zamanda 14 Mart Tıp Bay-

ramı’nın idrak edildiğini, hekimlerle 

birlikte tüm sağlık çalışanlarının bayra-

mını gönülden kutladığını belirtti.

Tıp Bayramı’nın ülke, millet ve sağlık 
çalışanları için hayırlara vesile olması-
nı yüce Allah’tan niyaz ettiğini söyle-
yen  Cumhurbaşkanı Erdoğan, prog-
ramı düzenleyen Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu ve ekibine teşekkür etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşması-
nı şöyle sürdürdü:

“Malumunuz 14 Mart, tıp tarihimiz-
de iki önemli vakanın yıl dönümü-
dür. Bunlardan ilki tıp eğitimiyle 
ilgilidir. Bundan tam 198 yıl önce 
14 Mart 1827’de ordumuza hekim 
yetiştirmek üzere Tıphane-i Amire 

ve Cerrahhane-i Amire kurulmuş-
tur. Böylelikle ülkemizde modern 
tıp eğitimi resmen başlamıştır.  
 
14 Mart’ın tekabül ettiği diğer bir 
hadise ise tıbbiyelilerin beyaz ön-
lüklerini bayrak yaparak başlattıkla-
rı muhteşem kıyamdır. İstanbul’un 
ve okullarının işgal edilmesine itiraz 
eden tıbbiyeliler, 14 Mart 1919’da 
okulun iki kulesi arasına astıkları bü-
yük bir Türk bayrağı ile tüm öğrenci-
leri toplantıya çağırmışlardır.”

“Siz kardeşlerimizin çabalarını, emek-
lerini asla unutamayız. Son olarak  

14 MART TIP BAYRAMI
 “Rabb’im sizlerden, tüm sağlık camiamızdan razı olsun.  

   Sizlerin şahsında tüm sağlık personelimize, ülkem ve milletim  
adına teşekkür ediyorum.”
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Kovid-19 salgınına karşı yürüttüğü-
müz savaşın ilk safında yine sağlık 
çalışanlarımız bulunuyordu. Hoca-
sından doktoruna, hemşiresinden 
teknik personeline kadar sağlık or-
dumuzun tüm neferlerinin gayretine 
ve özverisine hem salgında hem de 
6 Şubat depremlerinde milletçe hep 
beraber şahitlik ettik. 

Günlerce hatta haftalarca evlerin-
den, evlatlarından uzakta kalan, bir 
cana şifa olmak için gerektiğinde 
kendi canını tehlikeye atan, hekim ol-
manın, sağlık çalışanı olmanın omuz-
larına yüklediği ağır mesuliyetle ül-
kesine ve milletine sevda ile hizmet 
eden siz kardeşlerimizin çabalarını, 
emeklerini asla ve asla unutamayız. 

Rabb’im sizlerden, tüm sağlık cami-
amızdan razı olsun diyorum. Sizlerin 
şahsında tüm sağlık personelimize, 
ülkem ve milletim adına bugün bir 
kez daha teşekkür ediyorum.”

"Tüm sağlık 
personelimize, ülkem 
ve milletim adına bir 
kez daha teşekkür 
ediyorum."
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, göreve geldiklerinde önem ve öncelik vereceklerini 
ilan ettikleri alanlardan bir tanesinin de sağlık olduğunu anımsatarak,  

22 yıl boyunca pek çok reforma imza attıklarını söyledi.

Üniversite ve özel hastane kapılarının 
bütün vatandaşlarımıza açılmasını 
sağladık.

Toplamda 37 bin 367 yataklı 25 şehir 
hastanemiz hizmete girdi.

Toplam 13 bin 950 yataklı 11 şehir 
hastanesinin yapımı sürüyor.

İhale, proje ve arsa süreci 
devam edenlerle birlikte hepsi 
tamamlandığında, toplamda 57 bin 
yatak kapasiteli 45 şehir hastanemiz 
olacak.

İlk defa dönemimizde uygulamaya 
aldığımız evde sağlık hizmetleriyle 
bugün 2 milyon 753 bin insanımızın 
ayağına sağlık hizmetini götürüyoruz.

2025 senesi içinde sağlık teşkilatımızı, 
istihdam edeceğimiz 37 bin hekim 
dışı yeni personelle daha da 
güçlendireceğiz.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Şartlar 
ne olursa olsun sizlerden şunu asla 
unutmamanızı rica ediyorum, sizler 
bizim evlatlarımız, göz bebeğimiz-
siniz. Sizler çok büyük bir ülkenin, 
tarihiyle, vicdanıyla, merhametiyle 
çok büyük bir milletin çocuklarısınız. 
Devletimiz sizleri hayata en güçlü, 
en donanımlı şekilde hazırlamak için 
ne yapılması gerekiyorsa bundan 
sonra da yapacaktır.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, hayatlarının 
her anında çocukların yanlarında ol-

maya devam edeceklerini belirterek, 
“Sizlere şefkatle sahip çıkacak, ha-
yatın zorlukları karşısında hiçbirinizi 
Allah’ın izniyle yalnız bırakmayaca-
ğız. Bugünün çocukları yarının bü-
yükleri, istikbalin mimarlarıdır. İnşal-
lah sizler de yarın birer sanatçı, bilim 
adamı, öğretmen, doktor, siyasetçi, 
mühendis olarak vatanınıza hizmet 
edeceksiniz. Sporun farklı dallarında 
elde edeceğiniz derecelerle İstiklal 
Marşı’mızı tüm dünyaya dinletecek-
siniz.” diye konuştu.

Hayatın uzun ve ince bir yol olduğunu 
dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bu yolculukta inişler ve çıkışlar ya-
şanabilir. Zorluklar ve kolaylıklar, 
sevinçler ve hüzünler olabilir. Bunlar 
gayet doğaldır. Ancak insanın en bü-
yük gücü, inancı, imanı ve mücadele 
kararlılığıdır. İnancın, azmin ve gay-
retin önünde evelallah hiçbir engel 
duramaz. Hiçbir olumsuzluğun aşkı-
nızı, şevkinizi kırmasına, hayalleriniz-
le aranıza girmesine izin vermeme-

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN,  

DEVLET HİMAYESİNDEKİ 
ÇOCUKLARLA İFTARDA BULUŞTU

“Bugünün çocukları yarının büyükleri, istikbalin mimarlarıdır”
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nizi sizlerden özellikle bekliyorum. 
Çünkü istikbali şekillendirecek olan 
hiç şüphesiz sizlersiniz. Sizler, gele-
ceksiniz, bizim ve milletimizin gele-
ceğisiniz. Sizler sadece bizim değil, 
85 milyonun da umudusunuz.”

“İçinizdeki o cevhere, o yaşama se-
vincine sonuna kadar güveniyorum”

Devlet himayesindeki çocukların ken-

dilerinin en kıymetli varlıkları olduğunu 
kaydeden  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Hiç endişeniz, korkunuz olmasın. 
İnşallah yarınlarımız daha güzel 
olacak. Türkiye her alanda daha iyi 
seviyelere gelecek. Türkiye Yüzyılı 
inşallah siz çocuklarımızın da yüzyılı 
olacak.” ifadelerini kullandı.

Türkiye Cumhuriyeti  Cumhurbaşka-
nı olarak çocuklara tüm kalbiyle inan-

dığını belirten  Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Sizin kardan aydınlık, tertemiz 
yüreklerinize, içinizdeki o cevhere, 
o yaşama sevincine sonuna kadar 
güveniyorum. Sizlerin ışıldayan 
gözlerinizde inşallah geleceğin güç-
lü, müreffeh, muteber ve muzaffer 
Türkiye’sinin müjdesini görüyorum. 
Rabb’im hepinizin, hepimizin yâr ve 
yardımcısı olsun diyorum.” diye ko-
nuştu.

“Sizlerin ışıldayan gözlerinizde inşallah geleceğin güçlü, müreffeh,  
muteber ve muzaffer Türkiye'sinin müjdesini görüyorum.”
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Cumhur 
İttifakı olarak eşgüdüm içinde yürüt-
tüğümüz Terörsüz Türkiye girişimi-
mizle Türkiye’nin 40 yılına, on bin-
lerce canına, yüzlerce milyar dolarlık 
kaynağına mal olan bir musibetin çö-
zümü için cesur bir adım attık.” 

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, ana 
kademe, kadın ve gençlik kolları Mer-
kez Karar ve Yönetim Kurulu üyeleriy-
le bir araya geldi.

“İç siyasette, özellikle ana muhalefet 
cenahında yaşanan boş tartışmala-

rın bizi ülkemizin asıl sorunlarından 
uzaklaştırmasına asla izin vermiyo-
ruz.” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
gündemlerinin belli olduğunu, dep-
rem, sağlık, tarım, enerji, ekonomi, dış 
politika gibi ülkenin gerçek ihtiyaçları-
nın çözümleriyle uğraştıklarını belirtti. 
Türkiye’ye geçen 23 yılda kazandır-
dıklarını taçlandıracak daha büyük 
başarılar, daha kıymetli kazanımlar 
ortaya koymayı millete borç olarak 
gördüklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kay-
detti:

“Hizmetkârlık makamı ne kibri ne 
rüyayı ne tembelliği ne de başka 
herhangi bir süfli tavır ve davranışı 
kaldırır. Nasrettin Hoca kıssasıyla 
meramımı somutlaştırmak istiyorum. 
Hocaya sormuşlar, ‘Kimsin?’ Hoca 
‘hiç’ demiş. Hoca hiç kimseyim. 
Dudak bükülüp önemsenmediğini 
görünce sormuş hoca ‘Sen kimsin?’ 
‘Mutasarrıfım’ demiş adam kabara 
kabara.’ Sonra ne olacaksın?’ diye 
sormuş. Nasrettin Hoca, ‘Herhalde 
vali olurum’ diye cevaplamış adam. 
Daha sonra diye üstelemiş hoca. 
‘Vezir’ demiş adam. ‘Daha da sonra 

MKYK ÜYELERİYLE 
İFTAR PROGRAMI

“AK Parti iktidarı 2053’e kadar da 2071’e kadar da bu yola devam eder”
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ne olacaksın?’ ‘Bir ihtimal sadrazam 
olabilirim’ ‘Peki ondan sonra?’ Artık 
makam kalmadığı için adam boynu-
nu büküp ‘hiç’ demiş. Daha ‘Niye ka-
barıyorsun?’ adam demiş hoca. Ben 
şimdiden senin yıllar sonra gelebile-
ceğin makamdayım. 

Bize düşen vazife hiçlik makamını 
en başta kabullenmek, rıza-i ilahiye 
ram olmak, ülkemizle bütünleşmek, 
milletimizle tek yürek hâline gelmek-
tir. Bu yoldan sapmadığımız sürece 
AK Parti iktidarı 2053’e kadar da 
2071’e kadar da Allah’ın izniyle bu 
yola devam eder. Yolumuzu kaybet-
tiğimizde ise ilk sınamada yardan 
aşağı yuvarlanmamız mukadderdir.  
Hiç uzağa gitmeye gerek yok Türki-
ye’nin 90’lı yılları bu gerçeğin sayısız 

örnekleriyle doludur.”

“Projelerimizi, vizyonumuzu bıkma-
dan, usanmadan anlatacağız”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, siyasetin 
sahada yapılacağına, gönüllere saha-
da girileceğine ve seçimlerin sahada 
kazanılacağına vurgu yaparak şöyle 
devam etti:

“Bunu becerdiğimizde ötekiler ne 
yaparlarsa yapsınlar ne kadar çırpı-
nırlarsa çırpınsınlar hepsi beyhude-
dir. Biz sandıktan güçlü bir şekilde 
çıktığımızda isterse 7 düvel bir ara-
ya gelsin, hiçbir anlam ifade etmez. 
Rabb’im, ‘İnsan için ancak çalıştığı-
nın karşılığı vardır.’ buyuruyor. Mu-
halefetin yaptığı gibi hiç çalışmadan, 

üretmeden, gayret göstermeden, 
sadece yarısı yalan, yarısı yanlış la-
kırdılarla siyaset yaptığımızı sanırsak 
akıbetimiz de onlar gibi olur. Biz ça-
lışacağız, çok çalışacağız, bilinçli ça-
lışacağız, verimli çalışacağız, hasbi 
ve harbi çalışacağız. Bunu hakkıyla 
yaptıktan sonra gerisini Rabb’imize 
bırakacağız. Hakkımızda neyin ha-
yırlı olduğunu ancak Rabb’imiz bilir. 
Milletimize kendi yaptıklarımızı, ken-
di projelerimizi, kendi vizyonumuzu 
bıkmadan, usanmadan, yılmadan, 
yorulmadan anlatacağız ki böyle 
bir zafiyete mahal vermeyelim. Bu 
hususta ana kademesiyle kadın kol-
larıyla gençlik kollarıyla partimizin 
tüm organlarıyla ben sizlere güveni-
yorum.”

"Hizmetkârlık makamı 
ne kibri ne rüyayı ne 
tembelliği ne de başka 
herhangi bir süfli tavır 
ve davranışı kaldırır.”
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“Ülkemizi hedef alan sinsi planları, hain emelleri, ka-
ranlık senaryoları arkasında kim olduğuna bakma-
dan tek tek yırtıp atıyoruz.”

“Devletimizin payidar, milletimizin ebediyen mu-
zaffer ve muvaffak olması için ne yapılması gere-
kiyorsa onu yapmaktan bir an olsun çekinmiyoruz. 
Türkiye, Avrupa ve Orta Doğu başta olmak üzere 
dünyayı etkisi altına alan değişim fırtınasını en ha-
zırlıklı karşılayan ülkelerden biridir. Son dönemde 
uluslararası basında ülkemizle ilgili çıkan değerlen-
dirmeler ülkemizin başarılarını açıkça teyit ve tescil 
etmektedir. Daha üç beş sene öncesine kadar bizi 
kıyasıya eleştirenlerin çoğu şimdi bize hak vermeye 
başladı. Suriye ve Filistin’de takip ettiğimiz insani, 
vicdani ve onurlu politikaların ne kadar isabetli ol-
duğu bugün herkes tarafından açıkça dillendiriliyor. 
Rusya-Ukrayna arasındaki savaşta ilk günden beri 
izlediğimiz dengeli tutumun doğruluğu bugün daha 
iyi anlaşılıyor. Aynı tabloyu Libya’dan Sudan’a, So-
mali’den Karabağ’a, Balkanlar’dan Doğu Akdeniz’e 
pek çok yerde görüyoruz.”

 “DEVLETİMİZİN PAYİDAR  
OLMASI İÇİN NE GEREKİYORSA 

ONU YAPIYORUZ”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Millî Savunma Üniversitesi’nde Kara  
Harp Okulu öğrencilerine hitap etti:  
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Gazi Mustafa Kemal’in “Yurtta sulh, 
cihanda sulh” ilkesini “Daha adil bir 
dünya mümkündür” şiarıyla birleşti-
rerek girişimci bir dış politika tasav-
vuruyla Türkiye’yi küresel bir oyuncu 
hâline getirdiklerini vurgulayan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan:  

“Ülkemiz içindeki bazı çevreler hâ-
len kabullenmese de doğru zaman-
da hayata geçirdiğimiz doğru stra-
tejimiz sayesinde bugün doğu ve 
batıyla eşit ilişkiler geliştiren, küresel 
adaletsizliklere korkusuzca tepki 
veren, millî politikalarını her şart al-
tında kararlılıkla uygulayan, çıkarları 
ile değerleri arasında tercih yapmak 
mecburiyetinde kalmayan bir Türki-
ye gerçeğine kavuştuk.” dedi.

Bir asır evvel olduğu gibi istilacı heves-
lerle bu coğrafya üzerinde ameliyat 
yapmaya yeltenenlerin karşılarında 
Türkiye’yi bulacağını belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Şunu çok açık ve 
net söylemek isterim; Arzımevut he-
zeyanıyla coğrafyamızı kana, gözya-
şına ve zulme boğmak isteyenlerin 
sonuna kadar karşısında duracağız.” 
ifadesini kullandı.

“Savunma ve havacılık ihracatımızı 7 
milyar doların üzerine çıkardık”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, milletin me-
darıiftiharı kahraman Türk ordusunun 
eriştiği yüksek caydırıcılık kapasitesiy-

le küresel düzeyde müessir bir güç hâ-
line geldiğini belirterek, son dönemde 
yapılan yüksek teknoloji hamlesiyle 
yerlilik oranının yüzde 20’lerden yüz-
de 80 seviyesinin üzerine taşındığını, 
savunma sanayisi alanında parmakla 
gösterildiklerini söyledi.

“Savunma ve havacılık ihracatımızı 
2024’te bir önceki yıla göre yüzde 
29 oranında artırarak 7 milyar dola-
rın üzerine çıkardık. Son 10 yıl içinde 
185 ülkeye 230 çeşit savunma sana-
yi ürünü ihraç ettik. İnşallah kısa bir 
zaman içinde ikinci uçak gemimizi 
de yapıyoruz, yapacağız. Sadece 
geçtiğimiz yıl toplam değeri 10 mil-
yar doları aşan sözleşmelere imza at-
tık. 180 farklı ülkeye ihracat gerçek-
leştirdik. İnşallah bu sene çok daha 
yüksek rakamları yakalayacağız.”

“Dedikodular üzerinden yıpratılma-
sına izin vermeyiz”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ordumu-
zu güçlendirmek, caydırıcılığını artır-
mak, imkân ve kabiliyetlerine yenile-
rini eklemek önümüzdeki dönemde 
de önceliğimiz olacaktır. Şurası da 
son derece önemlidir. Üzerine tit-
rediğimiz ordumuzun dedikodular 
üzerinden yıpratılmasına, kimi ken-
dini bilmez siyasetçiler tarafından 
örselenmesine izin vermeyiz. Kim-
den gelirse gelsin, bu tür hadsizlikler 
karşısında ordumuzun ve komuta 

kadememizin her daim yanındayız. 
Disiplini, cesareti ve fedakârlığıyla 
bilinen Türk Silahlı Kuvvetlerinin her 
ne surette olursa olsun bu vasıfları-
nın zedelenmesine de göz yumma-
yız.” dedi.

Disiplin, vakar ve imanın, kahraman 
Türk ordusunun kahraman mensup-
larının en önemli özelliği olduğunu ve 
kimsenin bunlara halel getiremeyece-
ğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Türk Silahlı Kuvvetlerinde görev 
üstlenen her bir evladımız, kardeşi-
miz ve arkadaşımız da askerlik mes-
leğinin temel prensipleri olan bu has-
letlere sıkı sıkıya sahip çıkmalıdır.” 
ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türkiye 
Cumhurbaşkanı ve Başkomutanı 
olarak, kahraman ordumuzun asil 
mensuplarıyla her zaman kıvanç 
duyduğumu bilmenizi istiyorum. 
Çanakkale Deniz Zaferi’mizin 110. 
yıl dönümünü tekrar tebrik ediyo-
rum. Şehitlerimizi, gazilerimizi bir 
kere daha rahmetle, minnetle yâd 
ediyorum. Rabbim sizlerle birlikte 
tüm askerlerimizi korusun, kollasın, 
yolunuzu da bahtınızı da açık eyle-
sin diyorum. Gönül elçilerimiz olarak 
gördüğümüz misafir öğrencilerimize 
de aynı şekilde Rabbimden üstün 
başarılar temenni ediyorum. Hepini-
zi bir kez daha sevgiyle, saygıyla se-
lamlıyorum.” ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Çankaya Köşkü’nde düzenlenen 
Devlet Övünç Madalyası ve Beratı 
Tevcih Töreni’ne katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşma-
sında, polislere, askerlere ve aileleri-
ne, devlete yaptıkları hizmetler dolayı-
sıyla şükranlarını sundu.

“Bugün burada tevcih edeceğimiz 
madalyalar, devletimizin sizlere olan 
minnet duygusunun sadece birer 
sembolüdür.” ifadesini kullanan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şehit yakınları ve 
gazilerin, milletin kalbindeki yerlerinin 
zaten her türlü takdirin ve övgünün 
kat ve kat üzerinde olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, vatanı uğ-
runda hayatlarını feda eden her şehi-
din Türkiye’nin yolunu aydınlatan birer 
meşale olduğunu belirterek, şehitlere 
Allah’tan rahmet, yakınlarına ve mille-
te başsağlığı diledi.

“Yenilmez Armada’ dedikleri savaş 
gemilerine rağmen başaramadılar”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün aynı 
zamanda tarihin en parlak sayfaların-
dan biri olan 18 Mart Çanakkale Zafe-
ri’nin 110. yıl dönümünün idrak edildi-
ğini hatırlatarak, Çanakkale Destanı’nı 
kanlarıyla yazan kahramanların her 
birini rahmetle yâd etti.

Bu toprakları vatan yapabilmek için 
Malazgirt’ten Niğbolu’ya, Mohaç’tan 
Preveze’ye, İstanbul’un fethinden 
Kut’ül Amare’ye, İstiklal Harbi’nden 
Kıbrıs Barış Harekâtı’na kadar nice 
çetin savaşlar verildiğini anımsatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Çanakkale 
Savaşları’nın maziden atiye uzanan 
istiklal mücadelesinde milletin top-
yekûn kıyamını ifade etmesi bakımın-
dan farklı bir anlama sahip olduğunu 
vurguladı.

Çanakkale'nin, İtilaf Devletleri'nin Bi-

rinci Dünya Savaşı'nı kısa yoldan sona 
erdirmek için açtıkları bir cephe oldu-
ğuna işaret eden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, şunları söyledi:

“İtilaf kuvvetleri ellerini, kollarını sal-
layarak Çanakkale’den geçebilecek-
lerini zannediyorlardı. Hatta döne-
min İngiliz Bahriye Nazırı Churchill’in 
şöyle söylediği rivayet edilir; ‘Türkler 
mi? Bir elimizi arkamıza bağlar, diğer 
elimizle ezer geçeriz onları.’ Büyük 
bir kibirle geldikleri Çanakkale’yi ne 
yaptılarsa geçemediler. Kendi tabir-
leriyle ifade edecek olursak, tarihin 
gördüğü en kalabalık Haçlı kuvvetle-
rine rağmen başaramadılar.

‘Yenilmez Armada’ dedikleri savaş 
gemilerine rağmen başaramadılar. 
Uzun menzilli toplarına, makineli 
tüfeklerine ve milyonlarca mermile-
rine rağmen başaramadılar. Şair ne 
diyor? ‘Ey bu topraklar için toprağa 
düşmüş asker, gökten ecdat inerek 

DEVLET ÖVÜNÇ MADALYASI 
VE BERATI TEVCİH TÖRENİ
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öpse o pak alnı değer. Ne büyüksün 
ki kanın kurtarıyor Tevhid’i. Bedr’in 
arslanları ancak bu kadar şanlıydı.’ 
Yanlış hesap Çanakkale’den dön-
müş, işgal ruhu hüsrana uğramıştır. 
Çanakkale’de bir kez daha görül-
müştür ki ne kadar gelişmiş olursa 
olsun hiçbir silah vatan sevgisine, 
millet sevgisine galip gelemez. İstik-
lale âşık bir milletin vatan savunması 
nasıl olur? İşte Çanakkale, 110 sene 
önce bunu tüm dünyaya göstermiş-
tir.”

“Türk milletinin karakteri hürriyettir, 
istiklaldir, bağımsızlıktır”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk milleti-
nin kanıyla yazdığı bu destanın her bir 
sayfasının ayrı bir gurur, kahramanlık 
ve hüzün vesikası olduğunu dile ge-
tirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kay-
detti:

“Çanakkale Zaferi bize çok kıymetli 
bir miras bırakmıştır. Bu savaşta şu 
hakikat bir kez daha tecessüm et-
miştir. Türk milletinin karakteri hürri-
yettir, istiklaldir, bağımsızlıktır. Başka 
hiçbir milletin boyunduruğu altına 

girmemektir. Dolayısıyla Çanakkale 
anlaşılmadan Türkiye anlaşılmaz. 
Çanakkale ruhunu anlamayan Türk 
milletini anlayamaz. Çanakkale’deki 
kardeşliği, cesareti, imanı anlayama-
yan bu ülkenin ve milletin kodlarını 
çözemez. Çanakkale Zaferi’nin anla-
şılması hem tarih şuurunun güçlen-
mesine hem de bugünü ve geleceği 
daha iyi kavramamıza yardımcı ola-
caktır.”

“Çanakkale’de sembolleşen ezeli ve 
ebedi kardeşliğimize ilelebet sahip 
çıkacağız”

“Çanakkale, bizim nasıl bir millet 
olduğumuzu anlatan epik bir des-
tandır.” diyen Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Çanakkale’de ülkemizin ve 
Suriye’den Gazze’ye gönül coğraf-
yamızın dört bir yanından şehitleri-
miz koyun koyuna yattığı müddetçe 
Allah’ın izniyle kimse bizim aramıza 
kan ve gözyaşından duvarlar öreme-
yecek. Çanakkale’de sembolleşen 
ezeli ve ebedi kardeşliğimize ilelebet 
sahip çıkacak, şehitlerimizin izinde 
hep birlikte geleceğe yürüyeceğiz.” 
diye konuştu.

Çanakkale şehitlerinin evlatları olarak 

zorluklar karşısında yılmayacaklarını, 
saldırılar karşısında geri adım atma-
yacaklarını, tehditlere ve şantajlara 
boyun eğmeyeceklerini vurgulayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Emperya-
listlerin oyunlarına karşı uyanık ola-
cak, ortak yaşama irademize darbe 
vurulmasına asla müsaade etme-
yeceğiz. El ele, gönül gönüle, omuz 
omuza vererek barışın, kalkınmanın 
ve kardeşliğin asrı olacak Türkiye 
Yüzyılı’nı inşallah beraber inşa ede-
ceğiz.” dedi.

Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110. seneyi 
devriyesinin ülkeye, millete, tüm kar-
deş coğrafyalara mübarek olması te-
mennisinde bulunan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Çanakkale'yi geçilmez kılan 
kahramanlar başta olmak üzere tüm 
şehitlere Allah'tan rahmet diledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Devlet 
Övünç Madalyası ve Beratı takdim 
edilecek şehit yakınları ve gazileri teb-
rik etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşması-
nın ardından şehit yakınları, gaziler ve 
gazi yakınlarına madalya ve beratlarını 
takdim etti.
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Vatan topraklarının her karışını alın 
teriyle işleyen tüm çiftçilere sevgi ve 
saygılarını gönderen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Hem tarıma hem de yaz 
kış demeden üretim yapan çiftçi kar-

deşlerimize hak ettiği değeri verme-
nin çabasındayız. Gayretlerimizin, 
emeklerimizin olumlu neticelerini 
hamdolsun çok geniş bir yelpazede 
bizzat görmeye başladık. Bitkisel 

üretimden hayvancılığa, balıkçılıktan 
kırsal kalkınma yatırımlarına, tarımın 
her alanında ülkemizin gerçek po-
tansiyeli ortaya çıkıyor.” diyerek sek-
töre ilişkin verileri paylaştı. Buna göre;

Verimli ve kaliteli üretimin artması için 
son 22 yılda reel rakamlarla 2 trilyon 
70 milyar lira tarım desteği verildi. 
2025 yılında şu ana kadar 24 milyar lira 
ödeme yapıldı.

2002 yılında 25 milyar dolar olan 
tarımsal hasıla üç katına çıkartarak 
2024 yılında 74 milyar dolara 
yükseltildi.

Sebze ve meyve üretiminde dünyada 
4’üncüyüz. Bitkisel üretimde 11’inciyiz. 
21 üründe dünyada ilk 3’teyiz. 

Ülkemizde üretilen 206 çeşit tarım 
mahsulünün birçoğunda kendimize 
yeter durumdayız. 

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN,  

ÇİFTÇİLERLE BULUŞTU 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi  

Beştepe Millet Sergi Salonu’nda çiftçilere verilen iftarda konuştu.
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“2025 Yılında bütçeden 
ve uluslararası kurum, 
kuruluşlardan kredi ve eş 
finansman desteğiyle 18,5 
milyar liralık kırsal kalkınma 
desteği vereceğiz. Kırsala 
yaklaşık 25 milyarlık yatırım 
ve 10 bin kişiye istihdam 
sağlamış olacağız.”

Türkiye, tarımsal hasılada Avrupa’da 
lider, dünyada ise 8’inci sıradadır. 

Son 22 yılda, 3 trilyon 350 milyar lira 
maliyetli 11 bine yakın su ve sulama 
tesisi hizmete alındı.

2025 yılı içinde de 132 milyar lira 
yatırımla 321 tesisi daha hizmete 
sunulacak.

2025 yılında bütçeden ve uluslararası 
kurum, kuruluşlardan kredi ve eş 
finansman desteğiyle 18,5 milyar liralık 
kırsal kalkınma desteği verilecek. 
Böylece kırsala yaklaşık 25 milyarlık 
yatırım ve 10 bin kişiye istihdam 
sağlanmış olacak.

Bu seneden itibaren 5 yıl boyunca 
tarımın çeşitli alanlarında kullanılmak 
üzere 1 milyar dolar yani 37 milyar 
lira yeni kaynak çiftçilere hibe olarak 
verilecek. Bunun 250 milyon doları 
sadece deprem bölgesine tahsis 
edilecek.

İhracatta 13 üründe dünyada ilk 
3 ülke arasında yer alan Türkiye, 
ayrıca 104 ülkeye tohum ihracatı 
gerçekleştirmektedir.

Çiğ süt üretiminde dünyada 9'uncu, 
Avrupa'da 3'üncü sıradayız. 

Sığır eti üretiminde dünyada 7’nci, 
Avrupa’da 1’inci konumdayız. Tavuk eti 
üretiminde dünyada 9’uncu, Avrupa’da 
ise 2’nciyiz. 

Su ürünleri yetiştiriciliğinde dünyada 
16’ncı, Avrupa’da 2’nci sıradayız.

Yumurta üretiminde dünyada 10’uncu, 
Avrupa’da 2’nci. Bal üretiminde 
dünyada 2’nci, Avrupa’da ilk sırada 
bulunuyoruz. 
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Buradaki konuşmasında  Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, çeşitli dönemlerde mil-
letin temsilcisi olarak Türkiye Büyük 
Millet Meclisi AK Parti grubunda icra 
ettikleri çalışmalar için milletvekillerine 
şükranlarını sundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçen gün-
lerde hayatını kaybeden AK Parti’nin 
kurucularından, üç dönem Karaman 
Milletvekili olarak parlamentoda gö-
rev yapan Zeki Ünal başta olmak üze-
re ebedi âleme göç eden büyüklere, 
yol ve mücadele arkadaşlarına rahmet 
diledi.

“Kendini sürekli yenileyen bir parti 
olarak kimseyi dışlamıyoruz”

AK Parti’nin 23 yılı bulan iktidarının her 
anını, takipçisi olduğu halka ve hakka 
hizmet davasına layık olabilmek için 
çalışarak geçirdiğini belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, Türkiye’yi son iki 
asırdır sıkıştırıldığı siyasi, ekonomik 
ve sosyal cendereden çıkartan de-
mokrasi ve altyapı atılımlarını gerçek-
leştirmenin AK Parti’li kadrolara nasip 
olduğunu ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, eser ve hiz-
met siyaseti sayesinde AK Parti’ye oy 
versin vermesin bu ülkede yaşayan 
herkesin hayatına dokunmayı başar-
dıklarını söyledi.

Ülkenin çıkarlarını savunmanın ötesin-
de küresel düzeyde adalet, hakkani-

yet ve merhamet müdafaası üzerine 
kurulu dış siyasette dünyada milyar-
larca insana umut aşıladıklarını vurgu-
layan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 
devam etti:

“Bu güzel tabloda sizler başta olmak 
üzere partimizin her mensubunun, 
partimize oy vererek bize güç sağ-
layan her bir vatandaşımızın emeği, 
katkısı, rolü bulunuyor. Sizlerin şah-
sında mücadelemize omuz veren 
herkese teşekkür ediyoruz. Hazreti 
Mevlana şöyle diyor; ‘Nice insanlar 
gördüm, üzerinde elbise yok. Nice 
elbiseler gördüm, içinde insan yok.’ 
Ülkeye, millete ve insana hizmet yo-
lunda üstlenilen sorumluluklar ile or-
taya konulan çabaları sahip olunan 

ÖNCEKİ DÖNEM  
MİLLETVEKİLLERİ İLE BULUŞMA
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Konferans 

Salonu’nda, partisinin önceki dönem milletvekilleriyle iftarda bir araya geldi.
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unvanlardan bağımsız şekilde de-
ğerlendirmek gerekir. Sizleri millet-
vekilliğinin ötesinde memleketimizin 
sevdalısı, hizmet erleri olarak böyle 
bir mertebede görüyorum. İşte hep 
birlikte kazandığımız bu müktesebat 
inşallah hem bu dünyada hem öteki 
dünyada hak katında en önemli ibra 
vesilemiz olacaktır. Bunun için her 
şeyin eskisi olabilir ama ülkeye ve 
millete hizmet davasında eski sıfatı-
na yer yoktur. Hele hele AK Parti’de, 
yolunu ayıranlar veya yolunu şaşı-
ranlar dışında, eski diye bir kavram 
asla söz konusu değildir. Kendini sü-
rekli yenileyen bir parti olarak bunu 
yaparken kimseyi dışlamıyoruz. Tam 
tersine geniş ailemizi sürekli büyü-
terek Üstat Necip Fazıl’ın ifadesiyle 
yolumuza ‘pekleşe pekleşe’ devam 
ediyoruz.”

“Kırgınlık olmuşsa giderilir, sorun 
varsa çözülür”

Bayrak yarışında geride kalanla-
rın oyunun dışına çıkmadığını ifade 
eden  Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Sa-
dece zaferin sevincini takım arka-
daşlarıyla paylaşmak, bunun için ne-
fesleniyor. Ayrıca parti olarak hiçbir 
arkadaşımızın birikimini, gayretini 
ve tecrübesini heba edecek lükse 
sahip değiliz. Nitekim önceki dönem 
milletvekillerimizin bir kısmı gerek 
genel merkezimizde gerek il teşkilat-
larımızda gerekse bürokraside çeşitli 
mevkilerde hizmetlerine devam edi-
yor. Sağlığı ve motivasyonu yerinde 
olan her bir arkadaşımız için yeni gö-
revler üstlenme yolu açıktır. Her şey 
gibi bu da vakit ve nasip meselesidir. 
Ama şunu asla unutmamalıyız ki AK 
Parti’ye aidiyet, son nefese kadar sa-
hip çıkılacak, nesilden nesile gururla 
aktarılacak onurlu bir mirastır.” diye 
konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu çatı al-

tında kimsenin kendisine kurumsal 
bir görev verilmesini beklemediğine 
ve beklememesi gerektiğine işaret 
ederek, bu harekette küsme, darıl-
ma, uzaklaşmanın söz konusu ola-
mayacağını belirtti.

Cumhurbaşkanı  Erdoğan, “Kırgınlık 
olmuşsa giderilir, sorun varsa çö-
zülür. Yanlış anlaşılma varsa bir yol 
bulunup mutlaka düzeltilir. Şu an al-
tında tek yürek, tek bilek olduğumuz 
çatı bizim ortak yuvamız, evimiz, sığı-
nağımızdır. Biz gönüllüsüyle, teşkilat 
mensubuyla, yöneticisiyle hep bera-
ber sayısı milyonları aşan muhteşem 
ve muazzam bir aileyiz. Bunun için 
her birimiz hanemizden başlayarak 
yakın çevremize, eşimize, dostumu-
za, sevenlerimize, hemşehrilerimize 
hep hakkı ve hakikati anlatmakla, 
insanları ikna etmekle, gönüller ka-
zanmakla mükellefiz.” dedi.

"Şunu asla unutmamalıyız ki AK Parti’ye aidiyet, son nefese kadar sahip 
çıkılacak, nesilden nesile gururla aktarılacak onurlu bir mirastır"
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“Nevruz Bayramı’nı, Türk 
Devletleri Teşkilatı çatısı 
altında her yıl 3 ekim 
tarihinde kutladığımız Türk 
İş Birliği günü gibi ortaklaşa 
kutlamanın zamanının geldiği 
kanaatindeyiz.” 

“Mayıs ayında Macaristan’da 
yapacağımız zirvemizde, Nevruz 
Bayramı’nın, Türk Dünyasının 
ortak anma ve kutlama günü 
olarak kutlanmasını teklif 
edeceğiz.”

Müjde!
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“21 Mart’ı biz de şöyle dönüyorum, 
‘Baharın ve kardeşliğin bayramı’ 
olarak ilan etmeye var mısınız? Tekli-
fi Cumhurbaşkanı olarak ben de par-
lamentoya sunmaya varım.”

“Nevruz Bayramı’nı, Türk Devletleri 
Teşkilatı çatısı altında her yıl 3 Ekim 
tarihinde kutladığımız Türk İş Birliği 
Günü gibi ortaklaşa kutlamanın za-
manının geldiği kanaatindeyiz. Ma-
yıs ayında Macaristan’da yapacağı-
mız zirvemizde, Nevruz Bayramı’nın, 
Türk dünyasının ortak anma ve kut-
lama günü olarak kutlanmasını teklif 
edeceğiz.”

“Sizlerin vasıtasıyla 85 milyon va-
tandaşımız ve tüm Türk dünyası ile 
birlikte yurt dışındaki kardeşlerimi-
ze, gönül ve kültür coğrafyamızın 
tamamındaki dostlarımıza selam-
larımı, sevgilerimi gönderiyorum.” 
diyen  Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk 
dünyasının dört bir köşesinde nevruz 
coşkusunu paylaşan tüm soydaşlara, 

ülke ve millet adına muhabbetlerini 
ilettiğini belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Sizin bu 
heyecanınızı görünce az önce Binali 
Bey’le de şöyle bir istişarede bulun-
duk. Bu istişare neticesinde burada 
bir kamuoyu yoklaması yapsak ve 21 
Mart’ı biz de şöyle dönüyorum, arka-
ya bakıyorum, ‘Baharın ve kardeşli-
ğin bayramı’ olarak ilan etmeye var 
mısınız? Teklifi  Cumhurbaşkanı  ola-
rak ben de parlamentoya sunmaya 
varım. Cumhur İttifakı burada, hep 
birlikte bu adımı atalım inşallah.” ifa-
delerini kullandı.

“Esasen asırlardır nevruzun temsil 
ettiği güzellikleri dost ve kardeşleri-
mizle birlikte teneffüs ediyoruz”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün ba-
harın da müjdecisi olan nevruzu hep 
birlikte sevinç ve heyecanla kutla-
manın mutluluğu içinde olduklarını 
belirterek “Nevruz yani yeni gün. 

Bizim hem tarihimizde hem de sayı-
sız güzelliklerle bezeli kültürümüz-
de önemli bir yer tutar. Şu an Tür-
kiye’nin ve Türk Cumhuriyetlerinin 
dört bir yanında baharın, bolluğun, 
bereketin bayramı olan Nevruz, bü-
yük bir coşkuyla idrak ediliyor.” diye 
konuştu.

“Yalnızca bu yıl değil esasen asırlar-
dır nevruzun temsil ettiği güzellikleri 
dost ve kardeşlerimizle birlikte te-
neffüs ediyoruz.” diyen  Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şöyle devam etti:

“Bu hakikati anlamak için sadece 
‘nevruziye’ kelimesine bakmamız 
bile yeterlidir. Nevruz bayramlarında 
Osmanlı padişahları, mevkidaşlarına 
ve mahiyetinde bulunan kişilere nev-
ruziye denilen hediyeler gönderir, 
tebrikleşirlerdi. Anadolu’da ve ecdat 
yadigârı şehirlerimizde nevruziye 
ismi verilen, bugüne özel tatlılar ya-
pılır, komşulara dağıtılırdı. Şairleri-
miz, toplumsal hafızamız olan halk 

21 MART 
NEVRUZ GÜNÜ ANMA PROGRAMI 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen  
21 Mart Nevruz Günü Anma Programı’nda konuştu.
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ozanlarımız, nevruzu anlatan şiirler, 
kasideler, nefesler yani nevruziyeler 
yazarlardı. Bu ozanlardan biri de Si-
vas’ın Zara ilçesinden Ali Nebi idi.”

“Nevruz ortak kültürümüzün, ortak 
tarihimizin kader ve gönül birliğimi-
zin de en önemli nişanesidir”

Nevruzla kutlanan tabiatın dirilişinin, 
aynı zamanda gönüllerdeki ümitlerin 
de dirilişi olduğunu vurgulayan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Nevruz belli bir etnik grubun de-
ğil, Alevi’si, Sünni’siyle Türk’ü ve 
Kürt’üyle tüm milletimizin, tüm coğ-
rafyamızın bayramıdır. Nevruz or-
tak kültürümüzün, ortak tarihimizin 
kader ve gönül birliğimizin de en 
önemli nişanesidir. Nevruzun bu vas-
fını ve temsil ettiği değerleri daha da 
güçlendirmemiz gerektiğine inanı-
yoruz. Şimdi bu anlamlı buluşmada 
bir arzumuzu da sizlerle paylaşmak 
istiyorum. Bazı kardeş ülkelerde 
resmî tatil olan Nevruz Bayramı’nı, 
Türk Devletleri Teşkilatı çatısı altında 
her yıl 3 Ekim tarihinde kutladığımız 
Türk İş Birliği Günü gibi ortaklaşa 
kutlamanın zamanının geldiği kana-
atindeyiz. Onun için 21 Mart hayırlı 
olsun. Mayıs ayında Macaristan’da 
yapacağımız zirvemizde, Nevruz 
Bayramı’nın, Türk dünyasının ortak 
anma ve kutlama günü olarak kut-
lanmasını teklif edeceğiz. Temenni 
ediyoruz ki kardeşlerimizin de onay 
vermesiyle 21 Mart Nevruz, Türk 
dünyasının ortak anma ve kutlama 
günü olacak, böylece birliğimize, 
beraberliğimize ve dayanışmamıza 
hizmet edecektir.”

Cumhurbaşkanı  Erdoğan, Türk Dün-
yası’nın iş birliğinin kökleştikçe, böl-
gede barış rüzgârlarının daha güçlü 
eseceğini kaydetti.

Türk Dünyası olarak en büyük güven-
celerinin birlik ve beraberlik olduğunu 
dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Son yıllarda attığımız karşılıklı adım-
larla hamdolsun, daha evvel hayal 
dahi edilemeyen yerlere geldik. İş 
birliğimizi enerjiden ticarete, güven-

likten eğitime, turizmden iletişime 
kadar bütün sahalarda güçlendir-
dik.” ifadelerini kullandı.

Ortak Alfabe Komisyonunun, Türk 
Dünyası 2040 Vizyonu’nda belirtilen 
öncelikler çerçevesinde çalışmaları-
na devam ettiğini anımsatan  Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, Türkmen şair 
Mahtumkulu’nun, “Bu âlem mükem-
mel olsa, dünya yüzü nurla dolsa, 
evvel Rab merhamet kılsa, tende ve 
canda dert olmaz.” sözlerinde anla-
mını bulan ruhla mücadelelerini karar-
lılıkla sürdürdüklerini belirtti.

“Türk Dünyası’nın merkezinde yer 
aldığı yeni bir küresel sistemi birlikte 
inşa edeceğiz”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Önce böy-
le bir Türk dünyası, ardından da tüm 
dünyada barışın ve adaletin hâkim 
olması için gönül ve fikir birliği için-
de çalışıyoruz. Türk birliğinin simgesi 
olan Türk Devletleri Teşkilatı aslında 
yüzlerce şairin, sanatçının, edebi-
yatçının, filozof ve devlet adamının 
binlerce yıldır öğütleriyle, seslenme-
leriyle ve gayretleriyle renk kattığı 

bir tablodur. İnşallah el ele, gönül 
gönüle vererek Türk Dünyasının 
merkezinde yer aldığı yeni bir küre-
sel sistemi de birlikte inşa edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.

“Nefretin, husumetin, kavganın de-
ğil, birliğin ve beraberliğin dilini yü-
celtelim”

Özellikle Nevruz'a yeni şeyler söy-
lemek gerektiğini dile getiren  Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “Nefretin, hu-
sumetin, kavganın değil, birliğin ve 
beraberliğin dilini yüceltelim istiyo-
ruz. Türkiye'de ve tüm bölgemizde, 
merkezinde diyaloğun, dayanışma-
nın, dostluğun olduğu yeni bir siya-
si paradigma inşa etmenin vaktinin 
geldiğine inanıyoruz. ‘Yeni gün’ ma-
nasına gelen Nevruz’un tam da adı-
na yakışır biçimde yeni bir dönemin 
girizgâhı olmasını ümit ediyoruz. 
Türk milletine mensup olmanın, Tür-
kiye Cumhuriyeti vatandaşı olmanın 
onurunu, şerefini, bahtiyarlığını ya-
şayan herkesi terörsüz Türkiye he-
definin gerçeğe dönüşmesi için güç 
birliği yapmaya davet ediyoruz.” diye 
konuştu.
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“Türkiye’de kardeşlik adına bir 
ilke imza atıldı. Nevruz, Yenigün 
birlik ve berberliğin nişanesi 
olarak kutlandı. Bundan sonra da 
Türk Dünyası’nın kadim değerleri 
Nevruz’la her yıl can bulacaktır. 
Atiye uzanan yolculuğumuzda, 
ortak mazimize her daim  
ışık tutacaktır.” 
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“Nevruz belli bir 
etnik grubun değil, 
Alevi'si, Sünni'siyle 
Türk'ü ve Kürt'üyle 
tüm milletimizin, 
tüm coğrafyamızın 
bayramıdır.”
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Katılımcıların 4 gün sonra erişilecek 
Leyle-i Kadir’lerini ve Ramazan Bay-
ramlarını da şimdiden tebrik eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşması-
nı şöyle sürdürdü:

“Bu mukaddes günlerin, Gazze ve 
Filistin başta olmak üzere gönül coğ-
rafyamızın çeşitli yerlerinde hayat ve 
haysiyet mücadelesi veren tüm kar-
deşlerimizin kurtuluşuna vesile ol-
masını Rabb’imden niyaz ediyorum. 
Kan ve gözyaşından beslenen siyo-
nist Netanyahu yönetimi geçtiğimiz 
hafta ateşkesi bozarak Gazze'deki 

soykırımlarına tekrar başladı. Siyo-
nist rejim özellikle çocukları hedef 
alarak özellikle kadınları katlederek 
Gazze'de oluk oluk masum kanı dö-
küyor. Hiçbir kutsal tanımayan İsrail 
hükûmetinin ramazan ayında sahur 
vaktinde düzenlediği saldırılarda 
700’ün üzerinde kardeşimiz şehit 
oldu. Rabb’imden hepsine rahmet ve 
mağfiret niyaz ediyorum. Vahşetin 
daha hazin tarafı şudur; Batılı yöne-
timler başta olmak üzere dünyanın 
birçok ülkesi, Gazze’deki barbarlık 
karşısında büyük bir umursamazlık 
içindedir. Hak ve hukuktan bahse-

denlerin insanları derisinin rengine, 
inancına göre nasıl ayırdığının en 
acı şahidi Gazze ve Filistin’dir. Dik-
kat ediniz, mazlum Filistinli, zalim de 
İsrailli olunca kullanılan dil de birden 
değişmiştir.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, öldürülen 
gazeteciler Gazzeli olunca uluslarara-
sı basın kuruluşlarının tavrının anında 
değiştiğini vurgulayarak “İnsan hak-
ları ve özgürlükler konusunda dün-
yaya ders verenlerin hiçbiri henüz 
kundaktaki yavruların alçakça öldü-
rülmesine tepki göstermiyor. Soğuk 

İSTANBUL TEŞKİLATI  
İFTAR PROGRAMI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Teşkilatı iftar programında yaptığı 
konuşmada, ramazan ayının 22’nci iftarını partisinin İstanbul İl Başkanlığının kıymetli 

neferleriyle yaptıklarını belirterek iftar sofrasına teşrif eden  
katılımcılara yürekten teşekkür etti.
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betonlara sıra sıra dizilen beyaz ke-
fenli çocuk cenazeleri bile kilit vurul-
muş vicdanların açılmasına yeterli 
gelmiyor. Burada şunu bir kez daha 
açık açık söylemek arzusundayım. 
Biz zalime kimliğine göre davranan-
lar gibi asla olmadık ve olmayaca-
ğız.” diye konuştu.

“Filistin davasına son nefesimize ka-
dar samimiyetle sahip çıkacağız”

Canı yanan, zulüm gören, kendi top-
raklarında katliama uğrayan her bir 
mazlumun acısını yüreklerinde his-
settiklerini belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Türkiye olarak ateşkesin 
yeniden tesisi ve katliamların son 
bulması için çok yönlü bir diplomasi 
trafiği yürütüyoruz. Ramazan Bayra-
mı öncesinde bu çabalarımızı artıra-
rak sürdüreceğiz. Bundan tam 1400 
yıl önce Uhud Savaşı’nda nöbet yer-
lerini terk etmeyen okçular gibi biz 
de Filistin davasına son nefesimize 
kadar samimiyetle sahip çıkacağız.” 
dedi. Bir konunun daha bilinmesinde 
fayda gördüğünü vurgulayan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

“Hiçbir zulüm payidar olmamıştır. 

Gazze’deki kardeşlerimize yönelik 
zulüm de inşallah payidar olmaya-
cak, en kısa zamanda sona erecektir. 
Suriye’de olduğu gibi Allah’ın izniyle 
Gazze’de de bu zulüm dolu karanlık 
günler atlatılacak, inşallah geriye sa-
dece dayanışma kalacak, cesaret ka-
lacak, kardeşlik görevimizi yapma-
nın izzeti, şerefi, vakarı kalacaktır.”

Ramazan ayı boyunca biriktirdikleri 
muhabbetin, yılın geri kalanında mil-
lete hizmet aşkını sürekli dinç ve taze 
tuttuğunu ifade eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, AK Parti olarak her zaman 
ramazan ayını layıkı veçhile geçirme-
ye gayret ettiklerini dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Genel 
merkeziyle kadın ve gençlik kolla-
rıyla il, ilçe, belde teşkilatlarıyla ve 
elbette belediyeleriyle Türkiye ge-
nelinde hepimiz sahadayız. İstanbul 
İl Teşkilatımız da ramazan boyunca 
39 ilçenin dört bir yanında yaptığı 
çalışmalarla İstanbullu hemşehrile-
rimizin yanında oldu. Sahur ve iftar 
programları, hane ziyaretleri ve daha 
pek çok etkinlikle İstanbullu vatan-
daşlarımızla bir araya geldi. İhtiyaç 
sahiplerinin imdadına koştu. Rama-

zanın dayanışma iklimini yeşertti.” 
ifadelerini kullandı. Bu vesileyle ilçe 
teşkilatlarından kadın ve gençlik kolla-
rına, İstanbul’da AK Parti, şehir ve mil-
let için gecesini gündüzüne katıp can-
la başla çalışan tüm yol arkadaşlarına 
teşekkürlerini ileten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şöyle konuştu:

“Mevla gayretlerinizi zayi etmesin. 
Her birinize çalışmalarınızda güç 
kuvvet versin. Kalan günleri de en 
verimli şekilde değerlendirerek in-
şallah bu ramazanı hakkını vermiş 
olarak tamamlayacağız. Bayramda 
da yine milletimizle beraber olacak, 
gönüllere dokunacağız. Şunu lütfen 
bir an olsun unutmayınız, bizler, he-
pimiz, millete sevdalanmış bir kad-
royuz. Her birimiz aziz milletimizin 
hizmetkârıyız. Allah ömür ve imkân 
verdikçe hepimiz bu görevimizi en iyi 
şekilde yerine getirmenin çabasında 
olacağız. Kırarak dökerek dışlayarak 
değil gönüller kazanarak ilerleyece-
ğiz. Kamplaşmayı körükleyen, kutup-
laşmayı derinleştiren, kucaklaşmayı, 
muhabbeti, konuşmayı ve kardeşliği 
yücelten tarafta yer alacağız.”
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Iğdır-Nah-
çıvan Doğal Gaz Boru Hattı, enerji 
alanındaki daha önceki stratejik giri-
şimlerimizi tamamlayacaktır.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev, Cumhurbaşkanlığı Külli-
yesi’nde, canlı bağlantıyla Iğdır-Nahçı-
van Doğal Gaz Boru Hattı Açılış Töre-
ni’ne katıldı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı Aliyev’i Türkiye’de mi-
safir etmekten büyük bir memnuniyet 
duyduğunu belirterek Azerbaycan 
halkının Ramazan-ı Şerif’ini tebrik etti.

“Bir millet, iki devlet” şiarında vücut 
bulan kardeşlik ilişkilerinde her alanda 
büyük mesafeler kaydettiklerini belir-
ten Cumhurbaşkanı Erdoğan, savun-
madan ticarete çok geniş bir yelpaze-
de ülkeler arasındaki münasebetlerin 
sürekli geliştiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu iş birlik-
leri arasında birçok projeyle taçlan-
dırdıkları enerji sektörünün başta yer 
aldığını vurgulayarak bazılarının hayal 
olarak gördüğü Bakü-Tiflis-Ceyhan 
Ham Petrol Boru Hattı’nın, Şahdeniz 

Gaz Sahası’nın üretime alınması ve 
Bakü-Tiflis-Erzurum Doğal Gaz Boru 
Hattı’nın devreye girmesiyle enerji iş 
birliğini daha ileriye taşımanın gayre-
tinde olduklarını ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Trans Ana-
dolu Doğal Gaz Boru Hattı (TANAP) 
vasıtasıyla önemli miktarda Azerbay-
can doğal gazını Avrupa’ya ulaştırma-
nın sevincini yaşadıklarını dile getirdi. 
Bu alanda, stratejik ve ezber bozan 
projeleri devreye alma konusunda 
Azerbaycan ile tam bir uyum içinde ol-
duklarını ifade eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, bu iş birliğine yeni bir projeyi 
daha eklemekten büyük bir memnuni-
yet duyduklarını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Birazdan 
açılışını yapacağımız Iğdır-Nahçıvan 
Doğal Gaz Boru Hattı, enerji ala-
nındaki daha önceki stratejik giri-
şimlerimizi tamamlayacaktır. Ayrıca 
Nahçıvan ile kader birliğimizin adeta 
nişanesi olacaktır.” diye konuştu.

“Nahçıvan ile elektrik bağlantılarımı-
zın güçlendirilmesiyle bu süreci de-
vam ettireceğiz”

BOTAŞ tarafından inşa edilen 80 ki-

lometre uzunluğundaki, günlük 2 
milyon metreküpe kadar taşıma ka-
pasiteli bu hattın özellikle Nahçıvan’ın 
doğal gaz ihtiyacının tamamını asgari 
30 yıl süresince karşılayacağına işaret 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 
konuştu:

“Dolayısıyla bugün Nahçıvan’ın 
enerji güvenliğini uzun yıllar teminat 
altına alacak bir projeyi, kardeşim-
le birlikte ülkelerimize kazandırmış 
oluyoruz. Bu vesileyle şunu da ifade 
etmek isterim; Türkiye ve Azerbay-
can, barışın, huzurun ve refahın ta-
rafındadır. Bölgemizde sadece barış 
istiyoruz, iş birliği istiyoruz, hep be-
raber kalkınalım istiyoruz. Bu amaçla 
şimdiye kadar birçok adım attık. Sa-
mimiyetimizi gösterdik. İnşallah bun-
dan sonra da bölgesel barışa, refaha 
ve huzura yönelik her türlü projeyi 
birlikte hayata geçirmekte kararlı-
yız. 6 Şubat depremleri başta olmak 
üzere en zor günlerimizde nasıl can 
Azerbaycan’ı yanımızda bulduysak 
biz de kardeşlerimizin ihtiyaç duy-
duğu her anda yanlarında olacağız. 
İnşallah Nahçıvan ile elektrik bağlan-
tılarımızın da güçlendirilmesiyle bu 
süreci devam ettireceğiz.”

IĞDIR-NAHÇIVAN 
DOĞAL GAZ BORU HATTI AÇILIŞ 

“Iğdır-Nahçıvan Doğal Gaz Boru Hattı,  
   Nahçıvan ile kader birliğimizin adeta nişanesi olacaktır.”
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“Avrupa Birliği, güç 
ve irtifa kaybının 

önüne geçmek, hatta 
tersine çevirmek 

istiyorsa bunu ancak 
Türkiye’nin tam üyeliği 

ile başarabilir.”
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Şunu bu-
gün bir kez daha açıkça söylemek 
isterim.  Avrupa Birliği, güç ve irtifa 
kaybının önüne geçmek, hatta ter-
sine çevirmek istiyorsa bunu ancak 
Türkiye’nin tam üyeliği ile başarabi-
lir.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Polonya Başbakanı Donald Tusk 
ile Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ndeki 
ikili görüşmenin ardından ortak basın 
toplantısı düzenledi.    

Polonya ile 6 asrı aşan köklü tarihlerin-
den aldıkları güçle bölgeyi ilgilendiren 
her konuyu açık yüreklilikle iki mütte-
fik ve stratejik ortak olarak ele aldıkla-
rını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Tusk ve heyetiyle yaptıkları görüşme-
lerde Türkiye-Polonya ilişkilerini güç-
lendirme ve çeşitlendirme iradelerini 
teyit ettiklerini söyledi.

Bu yönde atacakları müşterek adım-
ları değerlendirdiklerini ifade eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilerleyen 
dönemde Polonya’ya ziyaret gerçek-
leştirmeyi öngördüklerini belirterek 
şunları kaydetti:

“Ticaret, yatırımlar, savunma alanın-

da iş birliği ve beşerî ilişkiler başlık-

larında, güçlü potansiyele sahibiz. 

Bugün bunları, kapsamlı bir şekilde 

mütalaa ettik. Ukrayna’daki savaşın 

sona erdirilmesine yönelik atılabi-

lecek adımları görüşme fırsatı bul-

duk. Avrupa güvenliğinin geleceğine 

dair gelişmelerle Suriye ve Filistin 

dâhil bölgesel meseleler hakkında fi-

kir teatisinde bulunduk. 2024 yılında 

yaklaşık 12 milyar dolara ulaşan tica-

ret hacmimizi ve karşılıklı yatırımları-

mızı daha da ileriye taşımakta karar-

lıyız. Yeni ticaret hacmi hedefi olarak 

15 milyar doları tespit ettik. Polonya 

yurt dışı müteahhitlik sektörümüz 

için önemli pazarlardan biri. Şirketle-

rimizin üstlendiği projelerin sayısının 

artmasından memnuniyet duyduğu-

muzu özellikle ifade etmek isterim. 

Türkiye ve Polonya NATO’nun Avru-

pa’daki en büyük iki kara ordusuna 

komuta eden, ittifakın doğu ve gü-

ney kanatlarında konumlanan iki kilit 

müttefiktir.”

“Avrupa’da güvenliğin geleceğini de 

değerlendirdik”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye 

ve Polonya’nın Avrupa’nın güvenlik 

mimarisinin geleceğinde vazgeçil-

mez yere sahip olduklarını belirterek 

“Dostum Tusk ile Avrupa’da güven-

liğin geleceğini de değerlendirdik. 

Ülkelerimiz arasında hızla gelişmek-

te olan savunma sanayi iş birliğinin 

yeni projelerle güçlendirilmesine 

yönelik çalışmalara değindik.” diye 

konuştu.

“Münasebetlerimizin eğitim ve kül-

türden bilim ve turizme uzanan 

geniş bir alanda güçlendirilmesi, 

dostluğumuzun geleceğine yapılmış 

mühim bir yatırımdır.” ifadesini kul-

lanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İş 

insanlarımız ve öğrencilerimiz başta 

olmak üzere vatandaşlarımızın vize 

sorunlarının çözülmesine önem veri-

yoruz. Bu konuda değerli dostumun 

ilgisine güvendiğimi ifade ettim. 

Bugün ayrıca Polonya’nın Avrupa 

Birliği Konseyi dönem başkanlığı 

çerçevesinde Türkiye-Avrupa Birliği 

ilişkilerinin yanı sıra güncel, bölgesel 

ve küresel meseleleri ele aldık.” de-

ğerlendirmesinde bulundu.

POLONYA BAŞBAKANI DONALD TUSK  
İLE CUMHURBAŞKANLIĞI KÜLLİYESİ'NDEKİ 

İKİLİ GÖRÜŞMENİN ARDINDAN  
ORTAK BASIN TOPLANTISI

“Türkiye ve Polonya Nato’nun Avrupa’daki en büyük iki kara ordusuna komuta eden, 
ittifakın doğu ve güney kanatlarında konumlanan iki kilit müttefiktir.”
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İlk amacımız doğrultusunda yüksek 
teknolojide ve kritik alanlarda AR-GE 
ve yerli üretim kapasitesini artıracak, 
dışa bağımlılığı ortadan kaldıraca-
ğız. Bu amaç altında tanımlanmış 27 
strateji yoluyla kritik alanlarda özgün 
teknoloji geliştirme kapasitemizi ve 
bunların ölçek ekonomisine uygun 
yatırımlara dönüşümünü hızlandıra-
cağız.

Otomotiv sektörünün batarya, hidro-
jen yakıt pili ve elektronik yakıt tek-
nolojilerine geçişini sağlamak üze-
re adımlar atacağız. Uçan araba ve 
otonom araç teknolojileri, batarya ve 
enerji depolama teknolojilerine yöne-
lik AR-GE ve inovasyon çalışmalarıyla 
yatırımları destekleyeceğiz.

Fiber iletişim, 5G ve ötesi yeni nesil 
haberleşme altyapımızı güçlendirici 
adımlar atacağız. 

Endüstriyel robotlar ve diğer ileri ima-
lat teknolojilerinde yerli üretim kapasi-
temizi ve rekabet gücümüzü artıraca-
ğız.

İşletmelerin dijital dönüşümüne yö-
nelik destekleri genişleteceğiz. Navi-
gasyon Ödeme Sistemleri gibi dijital 
platformlarda yerli çözümler gelişti-
receğiz.

Üçüncü amaç altında Avrupa Yeşil Mu-
tabakatı ve beraberinde sınırda kar-
bon düzenleme mekanizmasına uyum 
düzeyimizi arttıracak teknik ve hukuki 
düzenlemeleri hayata geçireceğiz. 

Güneş enerjisi ve rüzgâr türbini tek-
nolojilerinde yerli üretim kapasitemi-
zi geliştireceğiz.

Basra’da El-Fao ve Hazar’da Zenge-
zur merkezli olmak üzere Asya, Orta 
Doğu ve Avrupa arasında kalkınma ve 
ticaret koridorlarını stratejik ortakları-
mızla birlikte inşa edeceğiz.

Başta organize sanayi bölgeleri ol-
mak üzere sanayi tesislerimizin ula-
şım bağlantılarını çeşitlendirecek ve 
altyapılarını güçlendireceğiz. 

Afet yönetimi teknolojilerini geliştire-
rek, afetlere dayanıklı bir ekosistem 
oluşturacağız. 

KOBİ’lerin finansmana erişimini 

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN,  
2030 SANAYİ VE TEKNOLOJİ STRATEJİSİ İLE 

BÜYÜK ÖLÇEKLİ SANAYİ YATIRIMLARI  
TANITIM TOPLANTISI’NDA KONUŞTU

2030 Sanayi ve teknoloji stratejimiz 5 amaç çerçevesinde 
  belirlenmiş, 100 strateji ve 20 makro hedef içermektedir. 
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kolaylaştıracak mekanizmalar ge-
liştirecek, sanayiye ve teknoloji giri-
şimlerine özel olarak yapılandırılmış 
bankacılık ve finansman yaklaşımı-
nın benimsenmesini sağlayacağız. 

Atacağımız bu adımlarla 2024’de 247 
milyar dolar seviyesine ulaşan imalat 
sanayi ihracatımızı, 2030’da 400 mil-
yar dolara ulaştıracağız. 

Yüksek teknolojili ürün ihracatımızı 
3 katın üzerine çıkartarak 30 milyar 
dolar seviyesine taşıyacağız. 

AR-GE harcamalarının, millî gelir için-
deki payını yüzde 2,20 seviyesine 
yükselteceğiz. 

Organize sanayi bölgeleri ve endüst-
ri bölgelerinin toplam yüz ölçümünü 
149 bin hektardan 350 bin hektara 
çıkartacağız. 

2030 yılına kadar 20 milyar dolar giri-
şim sermayeli yatırımı çekerek 100 bin 
teknolojik girişimi ve 100 milyar dolar-

lık Turcorn değerlemesi hedeflerimize 
ulaşacağız.

Uydu üretimindeki yeteneklerimizi 
bir araya getirecek, koordinasyonu 
artıracak, uluslararası rekabet gücü-
nü yükseltecek bir millî uyduyu sis-
tem olarak kuracağız.

Millî muharip uçağımız KAAN seri üre-
time geçecek. Çelik Kubbe ile hava 
savunma sistemlerimizi tek bir ağa 
entegre edeceğiz. Stratejik yatırımlar 
için teknolojik, sosyal, çevresel, altya-
pısı tümüyle hazır, lojistik bağlantıları 
güçlü mega endüstriyel parklar inşa 
edeceğiz.

Kuantum teknolojilerinde ülkemizin 
insan kaynağını ve araştırma altya-
pısını güçlendirecek Ulusal Kuantum 
Enstitüsünü kuracağız. 

Nükleer enerji alanında büyük sıçra-
ma sağlayacak bir nükleer teknopark 
kuracak ve yerli modüler nükleer re-
aktör geliştireceğiz. 

Bugüne kadar 9 başarılı araştırma se-
feri gerçekleştirdiğimiz Antarktika’ya 
bir kutup araştırma üssü inşa edece-
ğiz. 

Teknolojik bağımsızlık açısından son 
derece kritik olan çip üretiminin tüm 
aşamalarını Türkiye’de gerçekleşti-
receğiz. Yapay zekâ süper bilgisayar 
yatırım programımız ile bu anlam-
daki altyapımızı daha üst seviyelere 
taşıyacağız.

Sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş 
gücünü yetiştirecek meslek liseleri 
ve fen liselerinin özelliklerini bir araya 
getiren sanayi ve teknoloji kolejleri 
kuracağız. 

Bugün aynı zamanda 19 yeni yatırı-
mın da tanıtımını yapıyoruz. 9 mil-
yar doları aşan büyüklüğe sahip bu 
yatırımlar tamamlandığında 20 bini 
aşkın istihdam ve cari dengemize 12 
milyar dolar katkı sağlanacak.

"Milli Muharip Uçağımız Kaan seri üretime geçecek. Çelik Kubbe ile Hava 
Savunma Sistemlerimizi tek bir ağa entegre edeceğiz."
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Emek, alın teri ve helal kazancın inanç 
ve kültür değerlerimizin merkezinde 
yer aldığını ve bu kavramların ada-
letle, refahla, hakkaniyetle dolu tari-
himizin adeta köşe taşları olduğunu 
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan 
konuşmasında yasa ve mevzuat deği-
şikliklerinden, sendikal haklara, istih-
dam politikalarından fırsat eşitliğine, iş 
sağlığından sosyal güvenliğe, çalışma 
hayatının tüm kesimlerini kuşatan re-
formlar yaptıklarını belirtti.

“Ağustos ayı içerisinde toplu sözleş-
me sürecini başlatacağız”

Kamu görevlilerinin ücret artış oran-
larını, zam ve tazminatlarını, sosyal 
desteklerini çalışanları enflasyona ez-
dirmeyecek şekilde düzenlediklerini 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“2025 yılı Ocak ayı itibarıyla enflas-
yon farkıyla birlikte memur maaşları-
na yüzde 11,54 oranında zam yaptık. 

Böylece 2002 yılında 392 lira olan 
en düşük memur maaşını 2025’te 43 
bin 726 liraya yükseltmiş olduk. Bu 
rakamlarla birlikte 2002’den bugüne 
en düşük memur maaşı reel olarak 
yüzde 266 oranında nominal olarak 
ise yaklaşık 112 kat arttı. Ağustos ayı 
içerisinde inşallah toplu sözleşme 
sürecini başlatacağız. Kamu görevli-
lerimizin sorunlarını 23 yıldır olduğu 
gibi yine yapıcı bir anlayışla çözüme 
ulaştıracağız. Kamu toplu iş sözleş-
meleri, çerçeve anlaşma protokolüy-
le ilgili talepler sendikalar tarafından 
bize iletildi. Sosyal diyalog anlayışı 
içinde kamu işçilerimizin toplu iş 
sözleşmelerine ilişkin olarak bu sü-
reci de inşallah yine bu dönemde 
tamamlayacağız.”

“İşverenlere sağladığımız asgari üc-
ret desteğini sürdürüyoruz”

Bir önceki yıla göre yüzde 30 artış ya-
pılan asgari ücreti, gelir vergisinden 

muaf tuttuklarını anımsatan Cumhur-
başkanı Erdoğan, “İşverenlere sağ-
ladığımız asgari ücret desteğini sür-
dürüyoruz. Emeklilerimizin ikramiye 
ve banka promosyonu gibi yeni hak-
lardan istifade etmelerini sağladık.” 
dedi.

Sağlık ve sosyal güvenlik sisteminin 
sorunsuz şekilde işler hâle getirdik-
lerini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, kamu kurumlarındaki alt işveren 
işçilerine ve sözleşmeli personele 
kadro verdiklerini, geçici işçilerin tam 
yıl çalışabilmesinin önünü açtıklarını 
belirtti.

İŞKUR Gençlik Programı ile üniversite 
öğrencilerinin bilgi ve tecrübe kazana-
rak gelir elde etmelerini de sağladık-
larını hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, daha nice düzenlemeyi, yeniliği, 
projeyi, devreye alarak çalışanları her 
alanda desteklediklerini, teşvik ettik-
lerini ve güçlendirdiklerini ifade etti.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN,  

EMEKÇİLER İLE İFTAR  
PROGRAMI’NDA KONUŞTU
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, dünyada 
soğuk savaşın bitmesi, demir per-
denin ortadan kalkması sonrasında 
çeyrek asrın en büyük değişimle-
rinden birinin yaşandığını söyledi. 
Geçmiş çeyrek asra damgasını vuran 
sorumsuz özgürlük, başıboş hürri-
yetçilik, “Ben yaparım kimse karışa-
maz.” bencilliğini sembol hâle getiren 
neoliberal özgürlükçülüğün günden 
güne kan kaybettiğini dile getiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Kaybettiği 
kanı tekrar kendilerine pompalaya-
cak kimse yok. Aşırı özgürlük, birey-
cilik, radikal demokrasi adına devleti 
ve toplumu zayıflatacak yönelimlerin 
siyasallaştırılması devri hızla son bu-
luyor. Toplumu ve insanı ifsat eden, 
devleti zayıflatan popüler akımlar, 
dikkat ederseniz artık eskisi kadar 
rağbet görmüyor. LGBT musibetine 
yönelik tüm dünyada yükselen tep-
kileri bunun işaretleri olarak okuyo-
ruz.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sadece As-
ya’da, Avrupa’da, Amerika’da değil 
hemen her yerde devletlerin toplumu 
ve kamuyu güçlendirmek için yepye-
ni politikalar geliştirdiklerini belirterek 

“Ekonomiden ticarete, savunmadan 
nüfus oranına her alanda insanlık 
yeni mücadele dönemine kendini 
hazırlamaya çalışıyor. Türkiye olarak 
biz de tüm imkânlarımızla yeni döne-
min hazırlığı içindeyiz. Yönetimde is-
tikrarın kurumsallaştığı Cumhurbaş-
kanlığı Hükûmet Sistemi’ne geçişten 
savunma sanayisi alanında yaptığı-
mız hamlelere, LGBT belası gibi aile 
kurumunu hedef alan sapkınlıklarla 
mücadeleden iç cephemizin güç-
lendirilmesi çabalarına, ‘Terörsüz 
Türkiye’ hedefi doğrultusunda atılan 
adımlardan dış politikada kurduğu-
muz yeni denklemlere kadar çok ge-
niş bir yelpazede bunun altyapısını 
oluşturuyoruz.” ifadelerini kullandı.

“Her yolu hâlâ deniyorlar”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşması-
nı şöyle sürdürdü:

“Türkiye ne zaman kendisine biçilen 
konuma itiraz etse kökü dışarıda bazı 
kirli odaklar tarafından hedefe ko-
nulmuştur. Türkiye ne zaman ezber 
bozan adımlar atma cesareti göster-
se birileri hemen düğmeye basmış, 
ülkemizin dikkatini dağıtmıştır. Cum-
huriyet tarihinde buna defalarca 

şahit olduk. Sokak olaylarıyla bunu 
yaşadık. Sağ-sol, Alevi-Sünni provo-
kasyonlarıyla bunu yaşadık. Üniver-
site gençliğinin kışkırtılmasıyla bunu 
yaşadık. Demokrasimize yönelik 
gayrimeşru girişimlerle bunu yaşa-
dık. Terör örgütlerinin hain ve kalleş 
saldırılarıyla bunu yaşadık. Hükûme-
timiz döneminde Cumhuriyet miting-
leriyle 7 Şubat MİT kriziyle Gezi’deki 
sokak terörüyle 15 Temmuz ihane-
tiyle bunu yaşadık ve gördük. Bizi 
kendi içimize hapsetmek, kendi iç 
meselelerimizle meşgul etmek için 
her yolu denediler. Her yolu hâlâ de-
niyorlar.”

Milletiyle gönül bağı kopmuş bu zih-
niyet ne yaparsa yapsın “İnadına 
Türkiye’’ diyeceklerini belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “Demokrasi-
den, hukuktan, meşru ve makbul 
çizgiden sapmayacağız. Öfkenin 
aklı ve vicdanı esir alan zehirli diline 
asla bulaşmayacağız. Bizi çekmek 
istedikleri tuzaklara düşmeyecek, bu 
kirli oyunlarda aldanan da aldatan 
da olmayacağız. Tabii ki bu süreçte 
kamu düzeninin bozulmasına da göz 
yummayacağız” diye konuştu. 

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN,  
MİLLÎ İRADE PLATFORMU TARAFINDAN  

DÜZENLENEN PROGRAMA KATILDI
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CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’IN  
RAMAZAN BAYRAMI YOĞUN  

TELEFON DİPLOMASİSİ

⊲ Azerbaycan Cumhurbaşkanı  
İlham Aliyev ile görüşme

⊲ Bosna-Hersek Devlet Başkanlığı Konseyi  
Hırvat Üyesi Zeljko Komsic ile görüşme

Görüşmede, Türkiye ile Azerbaycan ikili ilişkileri, böl-
gesel ve küresel konular ele alındı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan görüşmede, Türkiye ile Azerbaycan’ın “iki 
devlet tek millet” anlayışıyla iş birliğini geliştirmeye 
devam edeceğini belirtti.

Görüşmede Türkiye ile Bosna-Hersek ikili ilişkileri ele 
alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan görüşmede, Türki-
ye’nin Bosna-Hersek’in toprak bütünlüğünü, ege-
menliğini ve anayasal düzenini korumak için deste-
ğinin süreceğini ifade etti.

⊲ Arap Emirlikleri (BAE) Devlet Başkanı  
Muhammed Bin Zayed Al Nahyan ile görüşme

⊲ İran Cumhurbaşkanı  
Mesud Pezeşkiyan ile görüşme

Görüşmede Türkiye ile Birleşik Arap Emirlikleri ikili 
ilişkileri, bölgesel ve küresel konular ele alındı. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan görüşmede, bölgemizdeki hu-
zur ve istikrarı sağlamak için iki ülkenin ortak çabala-
rını artırması gerektiğini ifade etti. 

Görüşmede, Türkiye ile İran ikili ilişkileri, bölgesel ve 
küresel konular ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan 
görüşmede, Türkiye ve İran arasındaki ilişkilerin daha 
da geliştirilmesi için önümüzdeki süreçte gayretlerin 
devam edeceğini belirtti.
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⊲ Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ile görüşme

Görüşmede, Cumhurbaşkanı Tatar, Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın ve Türk halkının Bayramını kutladı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan da Türkiye’nin her zaman olduğu gibi KKTC halkı-
nın yanında olmaya devam edeceğini vurguladı.

⊲ Mısır Cumhurbaşkanı  
Abdülfettah Es-Sisi ile görüşme

Görüşmede, Türkiye ile Mısır ikili ilişkileri, bölgesel ve kü-
resel konular ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türki-
ye’nin Filistin halkının yanında olmaya devam edeceğini, 
insani yardımların El-Ariş limanına sevkiyatının süreceğini, 
Mısır’ın desteklerine de müteşekkir olduklarını ifade etti.

⊲ Senegal Cumhurbaşkanı Bassirou Diomaye  
Diakhar Faye ile görüşme

Görüşmede Türkiye ile Senegal ikili ilişkileri ele alındı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan görüşmede, iki ülke arasında bir-
çok alanda ilişkileri geliştirmek için gayretlerin sürdüğünü, 
önümüzdeki süreçte iş birliğinin atılacak adımlarla ileriye 
taşınacağına inandığını belirtti. 

⊲ Ürdün Kralı 
2. Abdullah ile görüşme

Görüşmede Türkiye ile Ürdün ikili ilişkileri ve bölgesel konular 
ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan görüşmede, İsrail’in Filis-
tin, Suriye ve Lübnan’a yönelik saldırılarının tamamen durdu-
rulup, huzur ve istikrarın hakim kılınması için bölge ülkelerinin 
ve uluslararası toplumun gayretlerini artırarak birlikte çalışma-
sının gerektiğini belirtti. 

⊲ Cezayir Cumhurbaşkanı 
Abdülmecid Tebbun ile görüşme

Görüşmede Türkiye ile Cezayir ikili ilişkileri, bölgesel ve 
küresel konular ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan gö-
rüşmede, Türkiye ile Cezayir arasındaki ilişkilerin atılacak 
adımlar ve yapılacak ziyaretlerle geliştirilmesi için gayret 
göstermeye devam edeceklerini ifade etti.

⊲ Endonezya Cumhurbaşkanı  
Prabowo Subianto ile görüşme

Görüşmede Türkiye ile Endonezya ikili ilişkileri, bölgesel 
ve küresel konular ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
görüşmede, Türkiye ile Endonezya arasındaki ilişkilerin 
memnuniyet verici bir istikamette geliştiğini, karşılıklı ziya-
retler ve iş birliğini artıran adımlarla bunun devam edece-
ğini belirtti.

⊲ Kazakistan Cumhurbaşkanı  
Kasım Cömert Tokayev ile görüşme

Görüşmede, Türkiye ile Kazakistan ikili ilişkileri, bölgesel 
ve küresel konular ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
görüşmede, Türkiye ile Kazakistan’ın yüksek düzeyli stra-
tejik iş birliği seviyesindeki ilişkileri ileriye taşımak için gay-
retlerin devam edeceğini belirtti.

⊲ Kırgızistan Cumhurbaşkanı  
Sadır Caparov ile görüşme

Görüşmede, Türkiye ile Kırgız Cumhuriyeti arasındaki ikili 
ilişkiler, bölgesel ve küresel konular ele alındı. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, görüşmede, Türkiye ile Kırgız Cumhuriye-
ti’nin aralarındaki iş birliğini her alanda geliştirmeye devam 
edeceğini belirtti. 

⊲ Malezya Başbakanı  
Enver İbrahim ile görüşme

Görüşmede, Türkiye ile Malezya ikili ilişkileri, bölgesel ve 
küresel konular ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, gö-
rüşmede, Filistin’deki insani krizin derinleştiğini, birlik içeri-
sinde İsrail saldırganlığına karşı koymanın ve kalıcı ateşkes 
ile barışı sağlamak için gayretleri artırmanın önemli oldu-
ğunu belirtti. 

⊲ Özbekistan Cumhurbaşkanı  
Şevket Mirziyoyev ile görüşme

Görüşmede, Türkiye ile Özbekistan ikili ilişkileri, bölgesel 
ve küresel konular ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan 
görüşmede, Özbekistan ile Türkiye’nin kapsamlı stratejik 
ortaklığının her geçen gün güçlenmesinin memnuniyet 
verici olduğunu, önümüzdeki dönemde iş birliğinin artarak 
süreceğini ifade etti.

⊲ Pakistan Başbakanı  
Şahbaz Şerif ile görüşme

Görüşmede Türkiye ile Pakistan ikili ilişkileri, bölgesel ve 
küresel konular ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, gö-
rüşmede Türkiye’nin, İsrail zulmü altındaki Gazze’yi yalnız 
bırakmayacağını, Filistin’in haklı davasını anlatmaya de-
vam edeceğini belirtti. 

⊲ Umman Sultanı Heysem bin Tarık  
bin Teymur El Said ile görüşme

Görüşmede, Türkiye ile Umman ikili ilişkileri, bölgesel ve 
küresel konular ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, gö-
rüşmede, İsrail’in Gazze’deki zulümleri nedeniyle bayra-
mın buruk karşılandığını, Türkiye’nin Filistin ile dayanışma-
yı her platformda sürdüreceğini ifade etti. 
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Bir Ayda Milyonlarca Vatandaşımız 
ile Bir Araya Gelindi.

AK Parti Sosyal Politikalar Başkanlı-
ğı, teşkilat mensuplarıyla birlikte Ra-
mazan ayı boyunca sahada ve mil-
letimizle birlikte oldu, 81 ilde birden 
yoğun bir program gerçekleştirdi. 
Bu programlar kapsamında, tüm Tür-
kiye’de ay boyunca her gün düzenli 
olarak on binlerce ziyaret programı 
gerçekleştirildi, binlerce hanede de 
iftar ve sahur sofraları kuruldu. Bu 
programlar vesilesiyle vatandaşlarımı-
zın sıkıntıları dinledi ve aradaki gönül 
köprüleri daha da güçlendirildi.

Öncelikle Dezavantajlı Gruplar ile 
Bir Araya Gelindi

Ramazan ayı boyunca Türkiye’nin dört 
bir yanında gerçekleşen Gönül Sofra-
sı Programları ile öncelikle ve ağırlıklı 
olarak engelliler, yaşlılar, yetim ve ök-
süzler, şehit yakını ve gaziler, deprem-
zedeler, öğrenciler ve ihtiyaç sahibi 
haneler ziyaret edildi. 

81 İlde Kardeşliğimizi Pekiştirdik

Ramazan boyunca gerçekleştirdikleri 
çalışmalara ilişkin konuşan AK Parti 
Sosyal Politikalar Başkanı Dr. Fatma 
Betül Sayan Kaya, ziyaretler ile mille-
tin dayanışma ve kardeşliğine şahit 
olduklarını belirterek, “Bu güzel ruhu 
yaşatan herkesi en kalbi duygularım-
la tebrik ediyorum. Unutmayalım ki, 
iftar sofraları sadece ekmeğin değil, 
sevgi ve muhabbetin de paylaşıldığı 
mekânlardır. Gönüllerimizi ferahla-
masına vesile olan Ramazan ayımız 
boyunca 81 ilde Türkiye’nin dört bir 
yanında milletimiz ile iftarlarda ve 
sahurlarda buluştuk, kardeşliğimizi 
pekiştirdik” diye konuştu. Kaya, ziya-
retler kapsamında ülke genelinde bin-
lerce haneyi ziyaret ettikleri bilgisini 
de aktardı.

Her Daim Yanlarında Olmaya  
Devam Edeceğiz

Ramazan boyunca her iftarda milletle 
bir araya geldiklerini kaydeden Kaya, 
“Gittiğimiz her hanede, kurduğu-

muz her sofrada gönül bağlarımızı 
daha da güçlendirdik. Ziyaretlerimiz 
kapsamında büyüklerimizi, şehit ai-
lelerimizi ve gazilerimizi asla unut-
madık. Aziz şehitlerimize rahmet, 
kahraman gazilerimize sıhhat dili-
yorum. Engelli kardeşlerimiz, şehit 
ailelerimiz, yaşlılarımız ve gazile-
rimiz milletimizin bize emanetidir.  
Onların her daim yanlarında olmaya 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Bu Ruh Bizleri Hep İleriye  
Götürecek

Mübarek ay boyunca özel gereksi-
nimli çocuklara ziyaretler gerçekleş-
tirdiklerini de belirten Kaya, “Özel 
gereksinimli çocuklarımızın eğitim 
süreçlerini yakından takip etme fır-
satı bulduk. Hayatın zorluklarına 
karşı mücadele eden annelerimizin 
fedakârlıklarına bir nebze olsun des-
tek olabilmek bizler için büyük bir 
sorumluluktur. Türkiye Yüzyıl’ını inşa 
ederken bu ruh, bizleri hep ileriye ta-
şıyacaktır” dedi.

RAMAZAN DOLU  DOLU GEÇTİ
AK Parti Ramazan boyunca milletin yanında oldu
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Sözlerine Türk Dünyası’nı selamlaya-

rak başlayan Sayın Prof. Dr. Kürşad 

Zorlu, atalarımızın Nevruz’u, birlik ve 

beraberliğin, kardeşlik ve umudun 

bayramı olarak kutladıklarını vurgula-

dı.

21 Mart’ın tarihsel birikimini, değerini 

özetleyerek, Nevruz’un mevsim deği-

şiminin de ötesinde bir anlam taşıdığı-

nı ifade etti.  “Nevruz aynı zamanda 

bir devlet töreni, bir milli bilinçtir.”  

dedi. 

Konuşmasında Sayın Zorlu, kadim 
geleneğin gelişim sürecine de deği-
nerek, “Binlerce yıl evvel, bu kutlu 
gün, bereketin ve baharın gelişini 
selamlamak için büyük şenliklerle 
kutlanmaya başlandı. Ecdadımız, 
bugünü yalnızca bir bayram olarak 
değil, efsanelerinde de yaşattılar. 
7. yüzyılın kadim Semerkant’ında, 
Göktürk elçilerinin de resmedildiği 
duvar resimleri, Nevruz’un sadece 
bir mevsim değişimi olmadığını, aynı 
zamanda bir devlet töreni, bir milli 
bilinç olduğunun kanıtıdır. Ulu bilgin 

Kâşgarlı Mahmud’un bizlere aktar-
dığına göre, bir dönem yeni yıl, bu-
günkü takvimimize göre 21 Mart’ta 
başlardı. Yani Yenigün, bizler için 
baharın değil, yeni bir başlangıcın da 
selamlandığı bir vakittir!” sözlerine 
yer verdi. 

Tarihsel süreçte Türk devletlerinde 
kutlanan Nevruz şenliklerine de atıfta 
bulunan Sayın Zorlu, “Selçuklular dö-
nemine Nizamülmülk’ün satırlarında 
ebediyete taşınan Yenigün, Sultan 
Melikşah ile yeni bir önem kazanmış-

“21 MART NEVRUZ BAYRAMI GÜNÜ 
ANMA PROGRAMI’NDA” KONUŞTU

Türk Devletleri ile İlişkiler Başkanı, 
Genel Başkan Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Kürşad Zorlu 

“Yenigün bizler için baharın değil,  
    yeni bir başlangıcın da selamlandığı bir vakittir!” 



61

TÜRK DEVLETLERİ İLE İLİŞKİLER BAŞKANLIĞI

tır. Osmanlı Devleti’nde ise Nevruz-i 
Sultanî, birlik ve beraberlik ruhunu 
pekiştiren büyük bir bayrama dönüş-
müştür. Bu bayram, aynı zamanda 
“Yörük Bayramı” adıyla da anılmış, 
Osmanlı Sultanları, halkıyla birlikte 
bu kutlu günü idrak etmişlerdir. Bu-
gün Manisa Mesir Şenlikleri olarak 
bildiğimiz bu gelenek, işte o ihtişamlı 
Nevruz kutlamalarından doğmuştur. 
1921 Yılında Ulusal Kurtuluş Savaşı 
ve Yenigün’ün anlamı bütünleşmiş, 
törenlerle kutlanması sağlamış ve o 
dönem Mustafa Kemal Paşa bizzat 

katılmıştır.”  sözleriyle, milletimizin 
maddi ve manevi değerine dönüşerek 
büyüyen bayramın ortak mazimizdeki 
yerine dikkat çekti.  

Nevruz, kardeşliktir, birliktir, diriliştir!

Tarihten günümüze Türk Devletleri’n-
de kardeşliğin bir nişanesi olarak da 
kutlanan Nevruz’un yaşatılmasının 
önemini vurgulayan Sayın Prof. Dr. 
Kürşad Zorlu, “Nevruz, milletimizin 
de uyanışı, kardeşliğimizin ve bir-
liğimizin mührüdür. Bugün, bizlere 
düşen, atalarımızdan miras kalan bu 

büyük bayramı aynı coşkuyla, aynı 
inançla yaşatmak ve gelecek nesil-
lere aktarmaktır. Nevruz, kardeşliktir, 
birliktir, diriliştir! Bugün, Nevruz ateşi 
yalnızca Türkye’de değil, tüm Türk 
devletlerinde; Azerbaycan, Kazakis-
tan, Özbekistan, Kırgızistan, Türkme-
nistan ve tüm özerk Cumhuriyetler-
de aynı coşkuyla yanmaktadır!” dedi.  

“Şanlı tarihimiz, asırlardır cihana yön 
veren eşsiz bir destandır.” diyen Sa-
yın Zorlu, konuşmasına şöyle devam 
etti: 

“Nevruz, milletimizin de uyanışı, 
kardeşliğimizin ve birliğimizin 
mührüdür.”
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“Şanlı tarihimiz, asırlardır cihana 
yön veren eşsiz bir destandır.”
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“Bizim milletimiz, adaleti ve mer-
hametiyle de tarihe mühür vurmuş, 
mazlumun umudu, zalimin korkulu 
rüyası olmuştur. Unutulmamalıdır 
ki, bu topraklarda kardeşlik ruhu, 
nice fırtınalara göğüs germiş, sayısız 
oyunları boşa çıkarmıştır. Bizleri böl-
mek, aramıza nifak tohumları ekmek 
isteyenler her devirde var olmuştur. 
Ancak ne yaparlarsa yapsınlar, mille-
timizin bağımsızlık sevdasını ve sar-
sılmaz dayanışmasını asla söndüre-
memişlerdir, söndüremeyeceklerdir.”

“Tek yürek, tek bilek”

Kardeşlik, birlik ve beraberlik içinde 
yarınlara daha emin adımlarla yürü-
neceğine vurgu yapan Genel Başkan 

Yardımcısı Sayın Zorlu, “Birleştikçe 
büyüyen bu kadim coğrafyanın, biz-
leri tek yürek ve tek bilek olmaya 
davet ettiği bir mücadelenin de eşi-
ğindeyiz. Hep birlikte daha güçlüyüz 
diyen coğrafyamızın; Karabağ’ın 
har-ı bülbülüyle, Türkistan bozkırları-
nın sesi, Kaşgar’ın nefesiyle, Balkan-
la’rın umuduyla, Gazze’nin yüreğiy-
le, İstanbul’un, Diyarbakır’ın kadim 
ruhuyla, bir bütün olduğuna inanıyo-
ruz.” söyledi. 

Sayın Prof. Dr. Kürşad Zorlu “Büyük ve 
Güçlü Türkiye, aynı zamanda Büyük 
ve Güçlü bir dayanışma coğrafyası-
dır.” diyerek, “Ecdadımızdan aldığı-
mız kutlu emaneti layıkıyla taşıyacak 

ve “Türkiye Yüzyılı” “Türk Dünyası 
Yüzyılı” hedefimiz, dostluk ve daya-
nışmanın altın yüzyılına dönüşecek-
tir.” vurgusu yaptı. 

Böylesine müstesna ve anlam yüklü 

bir program vesilesiyle Nevruz’u mil-

letimizin ve kadim kültürümüzün or-

tak buluşma merkezine dönüştüren 

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’a şükranlarını arz eden Sayın 

Zorlu, bundan böyle 21 Mart’ın, barış, 

huzur, kardeşlik ve dayanışma günü 

olarak idrak edileceğini söyledi.  

“Yenigün kutlu olsun! Birliğimiz daim 
olsun!” diyerek konuşmasını sonlan-

dırdı.

“Türkiye Yüzyılı” “Türk Dünyası Yüzyılı” hedefimiz, dostluk  
ve dayanışmanın altın yüzyılına dönüşecektir.”

TÜRK DEVLETLERİ İLE İLİŞKİLER BAŞKANLIĞI
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KADIN KOLLARI BAŞKANLIĞI

AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları’n-
dan Dünya Down Sendromu Farkın-
dalık Günü’ne Özel Etkinlik

AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanımız Tuğba Işık Ercan, 21 Mart 
Dünya Down Sendromu Farkındalık 
Günü kapsamında Türkiye Millî Bo-
tanik Bahçesi’nde özel bir etkinlik 
düzenledi. Programa, Ankara’da ya-
şayan Down sendromlu çocuklar ve 
aileleri katılım sağladı.

Etkinlikte, Sayın Emine Erdoğan Ha-

nımefendi’nin himayelerinde Tarım 
ve Orman Bakanlığı tarafından 2017 
yılında başlatılan “Mirasımız Yerel 
Tohum” projesi kapsamında tescille-
nen 37 çeşit ata tohumu arasından, 
Ankara iklimine uygun 13 çeşit seçildi. 
Down sendromlu çocuklar, ata tohu-
mu sebzeleri ekerek tarımla buluşur-
ken, sera alanında seçtikleri çiçekleri 
de toprakla buluşturdu.

Kadın Kolları Başkanımız Tuğba Işık Er-
can, çocuklarla bir arada olmanın mut-
luluğunu yaşadıklarını belirterek, “Ço-

cuklarımızın toplumla kaynaşması 
ve onların da bu toplumun eşit bir 
parçası olduğunun fark edilmesi çok 
önemli” dedi. Down sendromunun 
bir hastalık değil, genetik bir farklılık 
olduğunu vurgulayan Ercan, etkinliğe 
katılan ailelere teşekkürlerini iletti.

Gelecek dönemde ekilen tohumların 
hasat edileceği yeni bir etkinlik planla-
nırken, program çocuklar ve aileleriyle 
vedalaşarak sona erdi.

DOWN SENDROMU  
FARKINDALIK GÜNÜ ETKİNLİĞİ
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Bolu

Tekirdağ

Antalya

Diyarbakır



AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları, 
ülkenin dört bir yanında gerçekleştir-
diği ziyaretlerle teşkilat mensuplarıyla 
buluşmaya, kadınların güçlenmesine 
yönelik projeleri hayata geçirmeye ve 
toplumun her kesimiyle kucaklaşma-
ya devam ediyor. Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanımız Tuğba Işık Ercan 
öncülüğünde gerçekleştirilen saha ça-
lışmaları kapsamında Tekirdağ, Bolu, 
Trabzon, Diyarbakır ve Antalya’da yo-
ğun programlar gerçekleştirildi.

Kadın Kolları teşkilatlarının saha çalış-
malarını değerlendirmek ve güçlen-
dirmek amacıyla il başkanlıklarında 
düzenlenen toplantılarda, kadınların 
toplumsal ve ekonomik hayattaki ro-
lünün daha da güçlendirilmesi için atı-
lacak adımlar ele alındı. Valilikler ve 
belediyelerle gerçekleştirilen görüş-
melerde, şehirlerin kalkınma süreçle-

rine kadınların aktif katılımını sağlaya-
cak projeler üzerinde duruldu.

Toplumsal dayanışma ve birlik ruhunu 
pekiştiren ziyaretlerde, çocuk yuvala-
rında kalan miniklerle sıcak sohbetler 
gerçekleştirildi, palyatif bakım ünitele-
rinde tedavi gören yaşlılar ziyaret edil-
di, şehit aileleri ve gazilerle bir araya 
gelinerek vatan uğruna gösterilen fe-
dakârlıklar minnetle anıldı. Diyarbakır 
Anneleri’ne yapılan ziyaretle, terörle 
mücadelede verilen kararlılık mesajı 
bir kez daha vurgulandı. Ayrıca, sağlık 
çalışanlarına yönelik temaslarla, top-
lum için büyük bir özveriyle görev ya-
pan emekçilerin yanlarında olunduğu 
ifade edildi.

Ramazan ayının manevi atmosferi 
içinde düzenlenen iftar programlarıy-
la teşkilat mensupları ve vatandaşlar-

la aynı sofrada buluşan Kadın Kolları 
teşkilatları, kardeşlik ve dayanışma 
ruhunun önemine dikkat çekti. Kadın-
ların ekonomik hayattaki yerini güç-
lendirmeyi amaçlayan ziyaretler kap-
samında üretici kadınlarla bir araya 
gelinerek, el emeği ve istihdama katkı 
sağlayan çalışmalar desteklendi.

AK Parti Kadın Kolları olarak gönülden 
gönüle uzanan bu yolculuğun süre-
ceğini belirten Başkanımız Tuğba Işık 
Ercan, “Türkiye’nin dört bir yanında 
kadınlarımızla, gençlerimizle, büyük-
lerimizle bir araya geliyor, gönül köp-
rüleri kuruyoruz. Birlik ve beraberlik 
içinde, güçlü bir Türkiye için çalışma-
ya devam edeceğiz” mesajını verdi.

AK PARTİ KADIN KOLLARI  
TÜRKİYE’NİN DÖRT BİR YANINDA

Trabzon

KADIN KOLLARI BAŞKANLIĞI
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Genel Merkez Gençlik Kolları Baş-
kanlığımızca düzenlenen “Geçmişten 
Günümüze AK Gençlik İftarı” progra-
mı, Genel Başkan Vekilimiz Sayın Ef-
kan Ala, AK Parti Gençlik Kollarımızın 
geride bıraktığı 8 dönemi boyunca gö-
rev almış Genel Merkez Gençlik Kolla-
rı Başkanlarımız, MYK ve MKYK Üyele-
rimiz, İl Gençlik Kolları Başkanlarımız, 
mevcut MYK ve MKYK Üyelerimiz, 
mevcut İl Gençlik Kolları Başkanları-
mızın yoğun katılımlarıyla gerçekleşti.

Altındağ Kültür Sarayı’nda gerçekle-
şen iftar programında Gençlik Kolları 
olarak vefa ve birliktelik duyguları pe-
kiştirildi. “Yolu AK Gençlik’ten Geçen-
ler ve Hep Genç Kalanların Buluşma-
sı” vurgusu yapıldı.

Programda konuşmalarını gerçekleşti-
ren Genel Merkez Gençlik Kolları Baş-
kanımız Sayın Yusuf İbiş şunları ifade 
etti:

“Başkanlarımız ve Hep Genç Kalan 
Yolu AK Gençlik’ten Geçen Yol Ar-
kadaşlarımız, bugün burada, yolu 
AK Gençlik’ten geçen ve hep genç 
kalanların hikâyesiyle bulunuyoruz. 
İşte yüzlerinde yılların izleri belirse 
de saçlarındaki aklar artsa da kalpleri 
hep genç kalanların ve genç kalacak 
olanların davamıza kattığı değerleri-
nin simgesi olan bu iftar sofrasında 
bir aradayız. Bu dava hayallerini asla 
kaybetmeyenlerin; her adımda, her 
nefeste, o ilk günkü heyecanıyla, o bit-
meyen merakıyla yol alanların davası-
dır. Bu hareket, dava aşkının gençliğin 
sırrı olduğunu unutmadan her daim 
hizmet eden, alın teri döken, yüreğini 
ortaya koyanların hareketidir. AK Parti, 
attıkları her adımla, bu davanın kökle-
rini daha da derine salan, umutlarımızı 
yeşerten, geleceğimizi sağlamlaştıran 
neferlerin partisidir. Sizler bu davanın, 
bu kutlu hareketin, bu güçlü teşkilatın 
ve AK Partimizin hep genç kalacak 
neferlerisiniz. Sizlerden devraldığımız 

bu bayrağı, yüreğimizde büyük bir so-
rumluluk ve sevda ile daha da ileriye 
taşıma gayesi ile buradayız.

Bugün bizler, bu büyük davanın nefer-
leri olarak, yalnızca bugünü değil, ne-
siller boyu sürecek bir geleceği inşa 
etmek için buradayız. Sizler, bu dava-
nın omuz omuza, gönül gönüle taşın-
ması için gecenizi gündüzünüze kattı-
nız. AK Gençlik’in her bir faaliyetinde 
alın teriniz, azminiz, mücadeleniz var. 
Bugün hâlâ bu ruh dimdik ayaktaysa, 
sizlerin attığı sağlam temeller, ördü-
ğünüz güçlü duvarlar sayesindedir. 
Bugün bu salondaki herkes bu kutlu 
yapıyı koyduğu tuğlalar ile bugünlere 
getirmiştir.

Gençlik Kollarımız, sadece bir teşkilat 
olmanın ötesinde, bir mektep, bir kar-
deşlik ocağıdır. Bizler, geçmişten aldı-
ğımız bu güçlü mirasla, geleceğe emin 
adımlarla yürümeye devam edeceğiz. 
AK GENÇLİK’İN BİR OKUL olduğunu 

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE  
AK GENÇLİK İFTARI



unutmadan, AK GENÇLİK YETİŞTİRİR 
demeye devam edeceğiz.

AK Gençlik ailesinden yolu geçip par-
timizin en üst düzeyinde görev alan, 
siz değerli abilerimiz, ablalarımız: 
Sizler gençlik kolları teşkilatımızın en 
büyük motivasyon kaynağısınız. Bu-
gün bu salonda bayrak asarak, broşür 
dağıtarak AK Gençlik ailesi ile tanışıp 
şehrinin; Genel Başkan Yardımcısı, 
Milletvekili, İl Başkanı, Belediye Baş-
kanı olan kıymetli başkanlarımız var. 
Başka siyasi partilerde örneği olma-
yan gençliğin siyasete katılımı AK Par-
timizde liderimiz sayesinde arşa çıktı. 
Biz gençler olarak, her daim liderimiz 
RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN yol ve 
dava arkadaşlığında adım atmaya, 
gücümüze güç katmaya devam ede-
ceğiz. Bugün AK Gençliğimiz 1 milyon 
üyesiyle ülkemizin en büyük gençlik 
hareketiyse bunun sebebi birliğimizin, 
beraberliğimizin gücüdür, bunu asla 
unutmayacağız! Çünkü bu dava AK 
Gençlik’i dillerine, kalplerine taşıyan 
her hatırayı canlı tutanların; geçmişin 
izlerini, geleceğe taşıyan gönül köprü-
lerini kuranların; her anıyı, her yaşan-
mışlığı gençlik albümlerine ekleyenle-
rin davasıdır.

İşte sizlerin her birinizin gözlerinde, 
aynı aşkı, aynı inancı, aynı dava bilin-
cini görüyorum. Bu bizim en büyük 
gücümüzdür. Çünkü biz, sadece bir 
teşkilat değil, büyük bir aileyiz. Sizler, 
geçmişi inşa edenler; bizler ise o mi-

rası taşıyanlarız. Bizler burada sizden 
aldığımız bu güçle, kutlu bayrağı en 
ileriye taşımak için bulunuyoruz.

Bugün burada bulunan siz kıymet-
li büyüklerimiz, yıllarınızı, emeğinizi, 
gençliğinizi bu kutlu davaya adadınız. 
Omuzlarınızdaki sorumluluğu layıkıy-
la taşıdınız, mücadeleden asla geri 
durmadınız. Şimdi biz gençlere dü-
şen görev, bu emaneti daha da ileri 
taşımaktır. Sizler, bu bayrağı şerefle 
dalgalandırdınız, bizler de o bayrağı 
yere düşürmeden, büyük bir azim ve 
kararlılıkla taşımaya devam edeceğiz.

Teşkilatımızın her bir ferdi, birbirine 
güç veren, birbirini koruyan bir zin-
cirin halkaları gibidir. İşte bu bilinçle 
hep sımsıkı kenetlenmeye devam 
edeceğiz. Bizler gençliğin dinamizmi 
ile tecrübenin ışığını harmanlayan bir 
hareketin mensuplarıyız. Teşkilatçılık, 
sadece bir dönem yapılan bir görev 
değildir; bu bir ruh, bir yaşamdır bunu 
hep vurgulayacağız. Bizler sadece 
bugünü değil, yarınları da inşa eden, 
her bir adımımızın, davamızın yarınla-
rına bırakılmış sağlam bir temel taşını 
temsil ettiğinin bilinciyle hareket ede-
ceğiz. O yüzden azimle, kararlılıkla ve 
en önemlisi de vefa duygusunu hiç 
unutmadan yolumuza devam edece-
ğiz. Genel Başkanımız, Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
biz gençlere verdiği değerin farkında-
yız, her zaman yanımızda olarak, biz-
lere siyasette önemli görevler vererek 

bunu hep hissettirdi. Bizler de hep bu-
nun farkındalığıyla hareket ediyoruz, 
etmeye de devam edeceğiz.

Her zaman biz gençlerle yol yürüyen 
liderimizden aldığımız güçle emin 
adımlarla yeni hedeflerimize ilerle-
yecek, daha çok çalışacağız. Gençli-
ğimizin tüm heyecanını, dinamizmini 
partimize taşıyacağız. Burada sizlerin 
huzurunda söz veriyoruz! Sizler, bizim 
yolumuzu aydınlatan kandiller, omuz-
larımızdaki sorumluluğun şahitlerisi-
niz.

Yolumuzu açan değerli büyüklerimiz, 
sizlerden en büyük beklentimiz yaptı-
ğımız her çalışmada bizlere ışık tutma-
nız olacaktır. Rabbim birlik ve beraber-
liğimizi daim kılsın, bu kutlu davada 
bizlere güç ve feraset versin. Bu güzel 
akşamda bizlerle olduğunuz için her 
birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Nice iftar sofralarında, nice zaferlerde, 
nice güzel günlerde buluşmak duasıy-
la. Bu koca AK Gençlik hareketi hepi-
mizin ortak hikâyesi! Bu hikâye, yolu 
AK Gençlik’ten geçen ve hep genç 
kalanların hikâyesi. Yolu AK Genç-
lik’ten geçenler iyi ki varsınız, iyi ki bu 
davaya omuz verdiniz. Bu hikâyede 
her zaman bir arada olmak dileğiyle. 
Allah’a emanet olun.”
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İstiklal Marşımızın Kabulünün 
104. Yılında Kahraman Mehmetçiğimizi ve 

Mehmet Akif Ersoy’u 
Rahmet ve Minnetle Anıyoruz
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Birliğimiz ve Kardeşliğimiz Daim Olsun!



18 Mart Çanakkale Şehitlerimizi 

Rahmetle ve Minnetle Yâd Ediyoruz.


